X MARATON SIERPNIOWY IM. LECHA WALESY - MARATON MEZCZYZNI

Organizator:

Data: 2018-08-25
Miejsce: Gdansk
Dystans: 42.23 km

Wyniki dla punktu pomiaru:39.9 km

SKF Twister Tréjmiasto;PZSW

Klasyfikacja wg czaséw brutto.

X MARATON SIERPNIOWY IM. LECHA WALESY - MARATON MEZCZYZNI, OPEN
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Nazwisko i imie

FERNANDEZ EWEN

RIJHNEN FELIX

MULDER MARTHSN

DE MALLEVOUE GUILLAUME
SCHIPPER NICOLAAS
ZNOTINS REINIS

BENEDIK LUKAS
CHOJNACKI BARTOSZ

SOLGA MATEUSZ
CIEZKI PAWEL

ARLIDGE SCOTT
TATARATA KONRAD

PAWELEC MIROStAW
MAZUREK SEBASTIAN
IGNASZAK MICHAL
MILER £tUKASZ

WALICH MACIEJ
PODSIADLO KRZYSZTOF

GADEK WOJCIECH
KOC MARCIN
BINIEK MARCIN
DUDA MARCIN
BUKOWSKI MACIE]
KANIA MAREK

MAHAJAN TANISKQ
GODLEWSKI MATEUSZ

SZUMLAS ARKADIUSZ

KWIATKOWSKI RADOStAW
CIBOROWSKI ALAN

CIBOROWSKI DAMIAN
GAWEL RAFAL
CHARUBIN StAWOMIR
OLSZOWSKI HENRYK
BOGUStAWSKI KAROL

SYKUT PIOTR

Nr

239
162
263
240
264
260

12

28

233

32

230

149
122

67
130
207
155

48
89
14
39
22
79

275

199

103
278

277
47
26

144
17

270

Klub
ROLLERBLADE

TEAM KONVI

ROLLERBLADE

RADBOND

POWERSLIDE-LAIMITE

JABRA ROLLER TEAM

MEDIA CREATION - MAPEI - BLADEVILLE

AZS AWF KATOWICE
AZS AWF KATOWICE PLICHWYSCIG.PL

POWERSLIDE
JABRA ROLLER TEAM

JABRA ROLLER TEAM
JABRA ROLLER TEAM
PLICHWYSCIG.PL
PLICHWYSCIG
PLICHWYSCIG.PL
LEGIA WARSZAWA

SILESIA SKATING

ROLLA SPEED TEAM

NOKIA / AZS AWF KATOWICE
ROLLA SPEED TEAM

ROLLA SPEED TEAM

LEGIA WARSZAWA

UKS SPARTA GRODZISK MAZ.

PROLUBE SPEED TEAM

KLUB SPORTOWY JASTRZEBIE BYDGOSZCZ
SPEED

SPEED
AZS AWF KATOWICE

KKSW KRAK ROLLERBLADE
PLICHWYSCIG.PL

SSW MALTA

www.herkules.org.pl

M-scowo
SAINT LO
BINDLACH
STAPHORST
PARIS
HEERENVEE
RYGA
KOSICE
WARSZAWA

TARNOWSKIE GORY
KRAKOW

BINDLACH
GDANSK

GDANSK

GDYNIA

WARSZAWA

POZNAN

PAMIATKOWO
KONSTANCIN-JEZIORNA

ZORY

TORUN

KRAKOW

TORUN

INOWROCLAW
KONSTANCIN-JEZIORNA

DELHI
GRODZISK MAZOWIECKI

MRZEZINO

GRUDZIADZ
JASEO

JASEO
TARNOWSKIE GORY
PISZ

KEA)

POZNAN

POZNAN

("

(2N

Kraj
FRA
GER
NED
FRA
NED
LAT
SVK
POL

POL
POL

NZL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL

IND
POL

POL

POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL

POL

X

MARATON SIERPNIOWY
im. Lecha Walesy

INLINE SKATING

Kat. 18.9km  24.15km
SENIOR 00:27:51 00:36:32
SENIOR 00:27:51 00:36:31
SENIOR 00:29:07 00:38:22
SENIOR 00:29:08 00:38:26
SENIOR 00:29:07 00:38:30
SENIOR 00:30:32 00:40:12
SENIOR 00:30:31 00:40:10
PZSW-SENIO 00:30:31 00:40:12
R
PZSW-SENIO 00:30:36 00:40:10
R
PZSW-SENIO 00:30:36 00:40:41
R
M-30 00:30:36 00:40:11
PZSW-SENIO 00:30:30 00:40:41
R
PZSW-M-30 00:30:30 00:40:43
PZSW-M-30 00:30:36 00:40:39
PZSW-M-30 00:32:13 00:42:31
PZSW-M-30 00:32:14 00:42:32
PZSW-M-30 00:32:14 00:42:31
PZSW-SENIO 00:30:33 00:41:02
R
PZSW-M-40 00:32:12 00:42:33
PZSW-M-40 00:32:13 00:42:34
PZSW-M-40 00:32:15 00:42:34
PZSW-M-30 00:32:13 00:42:33
PZSW-M-30 00:32:16 00:42:37
PZSW-SENIO 00:30:46 00:42:30
R
JUNIOR A 00:30:32 00:41:02
PZSW-JUNIOR 00:33:07 00:44:06
B
PZSW-JUNIOR 00:32:14 00:42:47
A
M-30 00:33:09 00:44:09
PZSW-JUNIOR 00:33:06 00:44:08
A
M-40 00:33:06 00:44:08
SENIOR 00:33:02 00:44:10
M-50 00:33:07 00:44:06
PZSW-M-50 00:33:08 00:44:10
PZSW-SENIO 00:33:08 00:44:18
R
PZSW-M-40 00:34:25 00:45:40

BASPORT

29.4km
00:46:03
00:46:04
00:47:35
00:48:10
00:49:00
00:50:06
00:50:06
00:50:06

00:50:22

00:50:22

00:50:22
00:51:00

00:51:00
00:51:01
00:53:06
00:53:06
00:53:07
00:52:42

00:53:07
00:53:08
00:53:09
00:53:08
00:53:10
00:53:19

00:52:42
00:55:03

00:55:02

00:55:01
00:55:02

00:55:01
00:55:04
00:55:02
00:55:03
00:55:45

00:57:04

34.65km
00:55:20
00:55:20
00:56:54
00:57:36
00:59:17
00:59:38
00:59:39
00:59:39

01:00:56

01:00:56

01:00:57
01:01:13

01:01:14
01:01:58
01:03:11
01:03:11
01:03:11
01:03:12

01:03:23
01:03:24
01:03:25
01:03:27
01:03:26
01:04:31

01:04:31
01:05:33

01:05:34

01:05:33
01:05:32

01:05:32
01:05:34
01:05:33
01:05:34
01:06:41

01:07:40

http://b4sport.pl/

39.9km
01:04:25
01:04:25
01:05:41
01:06:23
01:08:37
01:08:38
01:08:38
01:08:50

01:10:27

01:10:28

01:10:29
01:10:53

01:11:29
01:12:28
01:13:04
01:13:04
01:13:05
01:13:05

01:13:29
01:13:31
01:13:31
01:13:32
01:13:33
01:14:34

01:14:34
01:15:45

01:15:46

01:15:46
01:15:46

01:15:47
01:15:47
01:15:48
01:15:48
01:17:16

01:17:59
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Nazwisko i imie

KAVALIOU IVAN
ABINOWICZ PIOTR

MININ SERGEI

GABRYSZAK MAREK
BARTtOSZEWSKI MATEUSZ

CHOJECKI DARIUSZ
PIOWCZYK MICHAL

DEUS GRZEGORZ
LABINOWICZ SZYMON
SZUMLAS JACEK
MILISZEWSKI ALEKSANDER
SOCZOMSKI MIROSEAW
MAZUREK WIESLAW

KANIA MATEUSZ

KOSZALKA ANDRZE]
TONIAK FILIP

SLIWINSKI HENRYK
MALISZEWSKI ZDZISEAW
KOZIARZ ARTUR
WROBEL ANTONI
SAPIJASZKO LUKASZ
PRONOBIS MATEUSZ
ZNAJDEK PIOTR
ZGRZYWA MAREK

KONKOL JAROStAW
BUJACZ MARCIN
ZOLADEK JERZY
SZELAK MIROStAW
KARCZEWSKI KAROL

PACZUSKI JAROSEAW
HAPON ULADZISLAU
KWIATKOWSKI £tUKASZ
JARKIEWICZ MARCIN
ZIOLKOWSKI JULIAN
KABZA GRZEGORZ
SIEDERS JAN

HANCHUK ILYA

HACHAJ PIOTR
HACKERT MAREK
CHOMIAK MARIUSZ
ZDANCEWICZ PAWEL
BUDEK TOMASZ
JEDRZEJCZYK MATEUSZ
KOPEC KRZYSZTOF
HUSAK KRZYSZTOF
WOJCIK TOMASZ
HERMANN KAMIL
GLINKOWSKI ZBIGNIEW
KOWALSKI KRZYSZTOF
ZOREMBA JAN
KOWALSKI MAREK
WOJCIECHOWSKI MICHAL

Nr
248
238
244

45
10

27
152

273
237
197
131
178
123

81

269
202
201
118

99
216
170
159
226
221

92
21
227
187
84

146
251
104
71
225
78
173
250
63
64
29
220
20
73

274
232
66
259
97
228
98
213

Klub
ROLLER SPORT.NET
TWISTER TROJMIASTO
ROLLER SPORT.NET

LEGIA WARSZAWA

ROLL4FUN
SILESIASKATING

TWISTER TROJMIASTO
PROLUBE MASTERS
SILESIA SKATING

EDI TEAM ZGORZELEC

LEGIA WARSZAWA

SILESIA SKATING
ROLLA SPEED TEAM

SILESIA SKATING
TWISTERTROJMIASTO

LEGIA WARSZAWA MASTERS
SILESIA SKATING
TRI-CONCEPT

JUNIOR JABRA ROLLER TEAM

JABRA RT FRIENDS
| LOVE ROLKI
LEGIA WARSZAWA

LEGIA WARSZAWA MASTERS
ROLLER SPORT.NET

KLUB SPORTOWY JASTRZEBIE BYDGOSZCZ

LEGIA WARSZAWA MASTERS

STOWARZYSZENIE WROTKARSKIE GDANSKIE LWY

SKATE2CITY

GRONINGSE IJSVERENIGING
ROLLER SPORT.NET

LEGIA WARSZAWA MASTERS
ROLLER CHOJNICE
GR.ROWEROWA 3MIASTO
LEGIA WARSZAWA MASTERS

KKSW KRAKOW

UKS ZRYW StOMCZYN
AZS AWF KATOWICE RT
TWISTER TROJMIASTO
ROLL RAKOWNIA

M-scowosc¢
GDANSK

GIZYCKO
KONSTANCIN-JEZIORNA

BYDGOSZCZ
SWIERKLANIEC

SZCZECINEK
GDANSK

MRZEZINO

PIEKARY SLASKIE
ZGORZELEC

GDYNIA
KONSTANCIN-JEZIORNA

LEBORK
TYCHY
TORUN
GIZYCKO
KATOWICE
PEPOWO
WARSZAWA
BEDZIN
TORUN
GDANSK

GDANSK

tODZ

GARLICZKA
PRUSZCZ GDANSKI
WARSZAWA

WARSZAWA

BYDGOSZCZ
WARSZAWA
GDANSK
NOWY TOMYSL
GRONINGEN

WARSZAWA
CHOJNICE
GDYNIA
WARSZAWA
KATOWICE
tODZ
NIEPOLOMICE
SANOK
WOLOMIN
WARSZAWA

PIASECZNO
TARNOWSKIE GORY
KASJOPEI 51
RAKOWNIA

Kraj
BLR
POL
BLR
POL
POL

POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL

POL
BLR
POL
POL
POL
POL
NED
BLR
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kat.
JUNIOR A
PZSW-M-40
M-30
M-50
PZSW-SENIO
R
PZSW-M-50
PZSW-JUNIOR
A
PZSW-M-40
SENIOR
PZSW-M-40
PZSW-M-50
PZSW-M-50
PZSW-M-50
PZSW-SENIO
R
M-30
SENIOR
PZSW-M-60
PZSW-M-60
M-30
PZSW-M-70+
PZSW-M-40
PZSW-M-30
M-30
PZSW-JUNIOR
B
PZSW-M-50
SENIOR
PZSW-M-60
M-30
PZSW-JUNIOR
A
PZSW-M-50
JUNIOR A
M-30
PZSW-M-40
PZSW-M-50
PZSW-M-40
M-40
SENIOR
SENIOR
PZSW-M-50
M-40
PZSW-M-40
M-30
SENIOR
M-40
M-40
M-40
SENIOR
PZSW-M-60
PZSW-M-40
PZSW-M-60
PZSW-M-60
M-40

18.9km
00:34:21
00:34:19
00:34:18
00:34:24
00:34:18

00:34:24
00:33:27

00:34:25
00:34:23
00:33:08
00:33:09
00:34:23
00:33:09
00:30:32

00:34:20
00:34:22
00:34:20
00:34:19
00:34:19
00:34:24
00:34:23
00:34:23
00:34:23
00:34:21

00:34:17
00:34:23
00:34:20
00:34:20
00:33:07

00:34:22
00:33:08
00:37:09
00:37:09
00:37:08
00:37:37
00:37:13
00:34:50
00:34:08
00:37:38
00:37:36
00:37:21
00:39:30
00:39:27
00:37:38
00:39:10
00:38:52
00:39:14
00:38:57
00:39:15
00:38:41
00:39:30
00:39:28

24.15km
00:45:34
00:45:34
00:45:33
00:45:43
00:45:33

00:45:41
00:45:36

00:45:44
00:45:41
00:44:48
00:44:48
00:45:38
00:44:48
00:43:55

00:45:36
00:45:36
00:45:38
00:45:40
00:45:38
00:45:42
00:45:41
00:44:08
00:45:42
00:45:36

00:45:37
00:45:42
00:45:34
00:45:40
00:45:04

00:45:40
00:45:48
00:48:30
00:48:28
00:48:28
00:50:07
00:49:00
00:48:41
00:48:32
00:50:04
00:50:03
00:49:45
00:51:54
00:52:01
00:50:49
00:52:02
00:51:53
00:51:59
00:51:57
00:51:59
00:51:56
00:51:58
00:52:01

29.4km
00:57:03
00:57:02
00:57:06
00:57:10
00:57:01

00:57:06
00:57:04

00:57:10
00:57:09
00:56:37
00:56:36
00:57:06
00:56:36
00:56:36

00:57:04
00:57:03
00:57:09
00:57:09
00:57:05
00:57:09
00:57:07
00:56:47
00:57:08
00:57:02

00:57:05
00:57:08
00:57:04
00:57:09
00:57:07

00:57:07
01:00:03
01:00:03
01:00:02
01:00:02
01:01:58
01:00:50
01:01:50
01:01:56
01:01:55
01:02:04
01:02:13
01:03:51
01:03:52
01:03:50
01:03:54
01:03:53
01:03:51
01:03:49
01:03:51
01:03:52
01:03:50
01:03:53

34.65km
01:07:37
01:07:40
01:07:38
01:07:41
01:07:36

01:07:40
01:07:36

01:07:46
01:07:39
01:07:40
01:07:39
01:07:38
01:07:40
01:07:37

01:07:39
01:07:41
01:07:41
01:07:42
01:07:38
01:07:42
01:07:41
01:07:42
01:07:44
01:07:39

01:07:40
01:07:44
01:07:43
01:07:48
01:07:45

01:08:20
01:10:27
01:10:38
01:10:36
01:10:37
01:13:05
01:12:23
01:13:10
01:13:07
01:13:05
01:13:51
01:13:52
01:15:33
01:15:36
01:15:33
01:15:37
01:15:34
01:15:34
01:15:31
01:15:34
01:15:36
01:15:33
01:15:36

http://b4sport.pl/

39.9km
01:18:00
01:18:00
01:18:00
01:18:00
01:18:01

01:18:01
01:18:01

01:18:01
01:18:02
01:18:02
01:18:02
01:18:02
01:18:02
01:18:02

01:18:03
01:18:03
01:18:03
01:18:03
01:18:03
01:18:03
01:18:03
01:18:04
01:18:04
01:18:04

01:18:04
01:18:04
01:19:13
01:19:14
01:19:34

01:20:39
01:21:02
01:21:33
01:21:34
01:21:34
01:23:51
01:23:52
01:24:03
01:24:36
01:25:16
01:25:50
01:25:50
01:26:31
01:26:35
01:26:36
01:26:36
01:26:38
01:26:39
01:26:39
01:26:39
01:26:40
01:26:40
01:26:41
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88
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95
96
97
98
99

100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134

135

136
137
138
139
140
141
142

Nazwisko i imie

OGONOWSKI JACEK
SITNIK TOMASZ
SADOWSKI WOJCIECH
BIELSA ZILVINAS
NIKOLENKO ARTEM
HABA JANUSZ

TABOLICH RUSLAN
SLABODNIK ARTSEMI
GRABOWICZ MIROSEAW
BLICHARSKI LUKASZ
NOWACZEWSKI JAN
NOREK ADRIAN

FLIS KRZYSZTOF

SZULC MAREK

WYPYCH SEBASTIAN
FILIPKOWSKI MARIUSZ
HEINRICH MARCIN
0SZCZYK GRZEGORZ
KARPOVICH IVAN
BARTOSIEWICZ JAKUB
ZIEJEWSKI HENRYK
MAJEWSKI PIOTR
SULKOWSKI TOMASZ
NOWAK TOMASZ
EUKASIEWICZ JACEK
LATA DARIUSZ
FROLOWICZ TOMASZ
DROZDZEWSKI ROBERT
STANKIEWICZ JERZY
MICHALEWICZ STANISEAW
NOWACZEWSKI PIOTR
GLODOWSKI BOGDAN
MASEOWSKI ALEKSANDER
POTRZEBOWSKI MICHAL
SZKARADNIK PAWEL
SOBCZYK JANUSZ
DEMICKI PIOTR
MATUSIEWICZ WtODZIMIERZ
KOPYT JAN

GRESS ROSTYSLAV
CHABERSKI MICHAL
SANIUK EDWARD

LIZUT KRZYSZTOF
STRZAtKOWSKI ANDRZE]
MACIEJEWSKI MARIAN
ZARZYCKI PIOTR

KOZKA BARTLOMIE]

StOWIK ARKADIUSZ

BUSS JAKUB

WINIARZ KRZYSZTOF
ZMUDZINSKI ANDRZE)
BALCER DARIUSZ
RICHTER SERGIUSZ
OKUNIEWSKI MARCIN
DOMAGALA KONRAD

Nr
141
174
168
236
242

62
253
249

56

15
138
136

43
196
217

42

65
145
252

11
223
114
185

108
107

44

38
182
125
137

52
119
157

177

36
121
256
231

24
169
105
184
109
219
100

176

23
257
262

161
142
37

Klub
PLICHWYSCIG
UKS ZRYW SEOMCZYN

RIEDUCKI AKADEMIJA
REAL ROLLER CLUB

ROLLER SPORT.NET
ROLLER SPORT.NET

JURAND CIECHANOW
PLICHWYSCIG.PL
BULWARGDYNIA

JABRA RT FRIENDS

KLUB SPORTOWY JASTRZEBIE BYDGOSZCZ
AMATOR

ROLLER SPORT.NET

ZICO RACING SPEED TEEM
SKTE2CITY

SIE JEDZIE

BONT TEAM

SILESIA SKATING

MKS CUPRUM LUBIN

GSt CZARNE PANTERY
SOFTRONIC SKATE TEAM- BARLINEK

AMATOR
BIORYTM GORLICE

L19:57 OBS-PRO BIS

REAL ROLLER CLUB
KLUB SPORTOWY JASTRZEBIE BYDGOSZCZ

TR STARBLADE
POLSKA

ANGELS SALOS WROCLAW

KONINSKIE STOWARZYSZENIE ROLKARSKIE
SKATEKON

GIZYCKIE STOWARZYSZENIE £YZWIARSKIE 'CZARNE
PANTERY'

TWISTER TROJMIASTO

WWW.POMAGAMYNATALII.PL
KLUCZBORSKA GRUPA BIEGOWA

M-scowosc¢
KORNIK
PIASECZNO
ZUROMIN

CHARKOW
TARNOW

GDANSK
CIECHANOW
ZLOTOW
POZNAN
ROTMANKA
GDYNIA
KRAKOW
GDANSK
BYDGOSZCZ
ZALUSKI

GDYNIA

SWINOUJSCIE
GRODZISK WLKP.
BRUDZEN DUZY
DABROWA GORNICZA
GDANSK

WYMYSEOW

MEZOWO

KOLBUDY

WYSOKIE MAZOWIECKIE
SCINAWA

ZLkOTOW

KETRZYN

BARLINEK
STAROGARDS GDANSKI
GDANSK

GORLICE

TORUN

WARSZAWA
KONSTANCIN-JEZIORNA
CHARKOW
BYDGOSZCZ

GDANSK

STARGARD

PLONSK

LAWA

WROCLAW

KONIN

KRUKLANKI

KUDOWA ZDRO)
GDANSK
GDANSK
WARSZAWA
DOROTOWO
GDANSK
KLUCZBORK

Kraj
POL
POL
POL
LTU
UKR
pPOL
BLR
BLR
POL
POL
POL
POL
POL
POL
pPOL
POL
POL
POL
BLR
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
pPOL
POL
POL
POL
UKR
POL
POL
POL
POL
pPOL
POL
POL

POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kat.
PZSW-M-60
M-40
M-50
M-40
M-40
M-40
M-30
SENIOR
M-50
M-40
SENIOR
M-30
M-50
M-60
M-40
M-40
M-30
M-60
JUNIOR A
M-30
PZSW-M-50
PZSW-M-60
M-40
M-50
M-40
PZSW-M-50
M-50
M-50
PZSW-M-50
M-60
M-40
PZSW-M-30
M-60
M-40
M-40
M-50
M-50
M-60
PZSW-M-70+
M-40
M-40
M-60
M-50
M-50
M-60
PZSW-M-50
M-40

PZSW-M-50

M-40

M-40
M-70+
M-40
PZSW-M-40
M-30

M-30

18.9km
00:39:28
00:39:23
00:39:13
00:39:13
00:39:13
00:39:30
00:39:11
00:41:34
00:41:05
00:39:39
00:39:04
00:39:14
00:42:21
00:42:22
00:41:28
00:39:13
00:42:10
00:42:26
00:38:43
00:42:25
00:42:24
00:39:40
00:39:25
00:42:49
00:42:30
00:42:09
00:42:10
00:40:45
00:42:27
00:42:27
00:42:49
00:42:35
00:44:08
00:44:16
00:43:41
00:42:10
00:44:15
00:44:15
00:44:15
00:45:40
00:47:51
00:47:39
00:42:36
00:47:52
00:48:32
00:49:12
00:49:29

00:49:00

00:47:42
00:48:17
00:49:23
00:49:05
00:51:54
00:51:09
00:50:47

24.15km
00:51:57
00:52:02
00:51:54
00:52:00
00:51:57
00:51:57
00:51:58
00:55:44
00:53:45
00:53:07
00:52:19
00:52:03
00:55:06
00:55:06
00:55:10
00:53:15
00:55:08
00:55:10
00:54:47
00:55:09
00:55:07
00:53:06
00:53:40
00:55:54
00:55:24
00:56:15
00:55:53
00:55:23
00:55:51
00:55:52
00:56:48
00:57:20
00:57:40
00:57:55
00:57:52
00:56:55
00:57:40
00:57:39
00:59:12
01:02:07
01:02:23
01:02:22
00:58:07
01:02:35
01:03:42
01:03:29
01:04:21

01:04:43

01:02:35
01:02:59
01:04:43
01:03:58
01:06:18
01:06:37
01:06:20

29.4km
01:03:50
01:03:55
01:03:49
01:03:52
01:03:53
01:03:50
01:03:54
01:07:44
01:05:50
01:05:28
01:04:51
01:04:19
01:07:34
01:07:34
01:07:35
01:07:36
01:07:36
01:07:35
01:07:29
01:07:37
01:07:36
01:06:04
01:06:51
01:08:20
01:08:04
01:09:39
01:09:40
01:09:23
01:08:59
01:09:02
01:10:07
01:10:32
01:10:56
01:11:01
01:11:12
01:11:01
01:11:23
01:11:31
01:13:10
01:16:35
01:16:09
01:16:09
01:13:10
01:16:30
01:17:45
01:16:48
01:18:43

01:19:24

01:16:30
01:17:23
01:19:24
01:18:02
01:20:24
01:21:01
01:20:55

34.65km
01:15:32
01:15:37
01:15:32
01:15:34
01:15:36
01:15:33
01:15:36
01:18:05
01:17:40
01:17:36
01:17:23
01:16:43
01:19:32
01:19:32
01:19:33
01:19:33
01:19:35
01:19:33
01:18:38
01:19:36
01:19:34
01:19:11
01:19:36
01:21:04
01:20:43
01:22:32
01:22:34
01:22:34
01:22:07
01:22:07
01:23:05
01:23:53
01:24:06
01:25:01
01:24:44
01:25:00
01:25:29
01:25:51
01:26:46
01:29:24
01:29:53
01:29:52
01:28:25
01:29:52
01:31:11
01:30:47
01:32:27

01:32:22

01:30:37
01:31:33
01:32:25
01:32:07
01:34:28
01:34:56
01:35:17

http://b4sport.pl/

39.9km
01:26:42
01:26:42
01:26:42
01:26:43
01:26:43
01:27:28
01:27:31
01:28:33
01:28:57
01:28:58
01:28:59
01:29:28
01:31:26
01:31:26
01:31:26
01:31:27
01:31:28
01:31:29
01:31:29
01:31:29
01:31:30
01:31:30
01:31:32
01:33:20
01:33:25
01:34:57
01:34:58
01:34:58
01:35:06
01:35:07
01:36:32
01:36:35
01:37:24
01:38:09
01:38:24
01:38:40
01:39:05
01:39:41
01:40:17
01:42:36
01:42:39
01:42:42
01:42:54
01:42:54
01:44:02
01:44:33
01:45:34

01:45:35

01:45:55
01:46:05
01:46:05
01:46:06
01:48:28
01:49:11
01:49:45
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X MARATON SIERPNIOWY IM. LECHA WALESY - MARATON MEZCZYZNI, OPEN c.d.
Klub

M-ce
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160

161

162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176

Nazwisko i imie

FLISSIKOWSKI MIROSEAW
KOSTRUBIEC ADAM
BLUMA TOMASZ
WIATROWSKI ROMAN
NOGANSKI PAWEL
SEMSCH ARTUR

ZIOMEK DANIEL

PLOCHA JAKUB
WIWATOWSKI WIESEAW
KROCZEK TOMASZ
KOZLOW PIOTR

BONIK SLAWEK
JEDRZEJEWSKI KRZYSZTOF
CIEPLY TOMASZ

SZAJRYCH JAN

GARCAREK ANDRZEJ
RUDNICKI MACIEJ
SZNAJDER JAKUB

BABIAK JERZY

CICHECKI MAREK
FELSZTYNSKI MICHAL
MAZUR DARIUSZ
POGORZELEC MICHAL
MAKARSKI JAROSEAW
KLINKOSZ MICHAL
WILK MARIUSZ

SZUDY JAKUB
WOJDYLO WOJCIECH
MENDYK-STEEGE JAKUB
PIEKOWSKI DAWID
MAJEWSKI DAMIAN
MAJCHRZAK LUKASZ
PISKORSKI KRZYSZTOF
PRIETZ TOBIAS

DAJKA SYLWESTER
ADAMSKI JAN

PIELECH PIOTR
ROJ JANUSZ
SACZUK WOJCIECH
GORNY KRZYSZTOF
MICHON RAFAL
GLANAS BARTOSZ

SZMECHTIG DARIUSZ
TONIAK KORNEL

JAMROZY PATRYCJAN

MADUSIOK MIROStAW

Nr
258
95
16
209
135
172
224
153
212
101
235
19
75
31
234
46
164
192

30

41
272
156
116

87
266
193
215
124
150
113
111
276
158

34

151

163

167

54

127

51

190
203

70

110

GOLDENBA TEAM

KS PIDRINA

KKSW KRAK

BODY LINE

ROLL4ALL

KONINSKIE STOWARZYSZENIE ROLKARSKIE

'SKATEKON'

ROLKOWA PIELGRZYMKA WROCLAWSKA & ZESPOL
SZKOt SALEZJANSKICH DON BOSCO WE WROCLAWIU

KS PIDRINA GDYNIA

FREESTYLER

SILESIASKATING
LEGIA WARSZAWA MASTERS

LEGIA WARSZAWA MASTERS

TWISTER TROJMIASTO
WWW.CENTRALNE.CO
KKSW KRAK ROLLERBLADE
HKS ROLKOWY MINSK

POWERSLIDE
SILESIA SKATING

UKS ORLICA DUSZNIKI ZDROJ

£KS STRACONKA

M-scowos¢
GDANSK
GDANSK
SEUPSK
BYDGOSZCZ
MINSK MAZOWIECKI
GDYNIA
SEUPSK
GDANSK
GDYNIA
MODLNICZKA
GDANSK
SOPOT
SZCZECIN
KONIN
£tODZ
BYDGOSZCZ
GDANSK
KONIN

WROCLAW

SOCHACZEW
KONIN
GDANSK
GDANSK
GDYNIA
KIELPINO
GDANSK
SIERADZ
GDANSK
GDANSK
SEROCK
JUSZKOWO
GDYNIA
GDYNIA
BERLIN
LEDZINY
WARSZAWA

WARSZAWA
KNUROW

GDANSK

KALISZ
NIEPOLOMICE
MINSK MAZOWIECKI

WARSZAWA
TYCHY

DUSZNIKI ZDRO)J

BIELSKO-BIALA

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
pPOL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
pPOL
POL
POL
POL

POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
GER
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL

POL

POL

Kat.
M-40
M-40
M-30
M-40
M-50
M-50
M-40
M-30
M-40
M-40
M-40
M-50
M-50
M-30
M-50
M-50
M-50
M-30

M-40

M-60
M-30
M-40
M-50
M-40
M-30
M-50
SENIOR
M-40
SENIOR
M-30
M-30
M-40
M-60
SENIOR
M-40
M-30

PZSW-M-40

PZSW-M-40

PZSW-M-50

PZSW-M-40

M-40

SENIOR

SENIOR
SENIOR

PZSW-SENIO
R
M-60

18.9km
00:50:24
00:50:51
00:51:45
00:51:07
00:50:23
00:52:52
00:53:35
00:53:38
00:56:09
00:51:44
00:56:33
00:57:12
00:53:00
00:57:26
00:56:43
00:57:06
00:57:17
00:54:28

00:58:16

00:54:32
00:56:40
01:00:26
01:01:57
00:58:34
01:00:12
00:58:09
01:05:16
01:06:05
01:01:35
01:02:18
01:08:48
01:04:54
01:09:32
01:21:27
DNF
00:34:23
DNF
00:34:21
DNF
00:33:10
DNF
00:35:04
DNF
00:34:25
DNF
00:39:46
DNF
00:51:10
DNF
DNF
00:38:10
DNF
DNF

DNF

24.15km
01:05:21
01:05:59
01:07:50
01:06:38
01:06:18
01:09:13
01:09:12
01:09:44
01:11:39
01:08:44
01:13:00
01:13:12
01:09:43
01:14:13
01:12:47
01:12:53
01:13:21
01:10:48

01:15:22

01:11:21
01:13:17
01:16:16
01:18:16
01:15:13
01:16:55
01:16:09
01:23:08
01:23:54
01:21:07
01:20:49
01:27:41
01:23:04
01:29:20
01:42:31

DNF

DNF

DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
01:07:23
DNF
DNF
DNF

DNF

DNF

29.4km
01:23:15
01:20:44
01:23:35
01:21:51
01:21:59
01:24:17
01:25:07
01:25:49
01:26:50
01:24:54
01:28:55
01:28:52
01:26:29
01:30:36
01:28:50
01:28:47
01:28:49
01:26:56

01:31:46

01:28:28
01:29:41
01:31:54
01:34:04
01:32:24
01:33:29
01:34:39
01:40:43
01:41:28
01:40:16
01:39:32
01:45:40
01:41:47
01:49:06
02:03:11

DNF

DNF

DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
01:23:10
DNF
DNF
DNF

DNF

DNF

34.65km
01:36:45
01:35:27
01:37:13
01:37:11
01:37:49
01:39:22
01:41:26
01:41:44
01:42:26
01:40:55
01:44:10
01:44:17
01:43:16
01:46:04
01:44:47
01:44:46
01:44:50
01:43:03

01:47:25

01:45:13
01:46:34
01:47:29
01:49:20
01:49:17
01:50:23
01:53:55
01:58:29
01:59:43
01:59:38
01:59:08
02:03:44
02:01:47
02:09:17
02:21:06

DNF

DNF

DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
01:38:31
DNF
DNF
DNF

DNF

DNF

http://b4sport.pl/

39.9km
01:50:35
01:50:42
01:51:49
01:52:41
01:54:10
01:54:36
01:58:00
01:58:09
01:59:13
01:59:41
02:00:10
02:00:12
02:00:31
02:01:26
02:01:30
02:01:30
02:01:31
02:02:33

02:03:14

02:03:28
02:03:41
02:03:59
02:04:50
02:06:33
02:07:35
02:13:44
02:14:17
02:18:03
02:18:55
02:19:18
02:20:57
02:21:29
02:29:24
02:38:31

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF
DNF

DNF

DNF
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X MARATON SIERPNIOWY IM. LECHA WALESY - MARATON MEZCZYZNI, MezczyzZni

M-ce

0N U R WN

10

11
12

13
14
15
16
17
18

19
20
21
22
23
24

25
26

27

28
29

30
31
32
33
34

35
36
37
38
39
40

41
42

43
44
45

Nazwisko i imie

FERNANDEZ EWEN

RIJHNEN FELIX

MULDER MARTHSN

DE MALLEVOUE GUILLAUME
SCHIPPER NICOLAAS
ZNOTINS REINIS

BENEDIK LUKAS
CHOJNACKI BARTOSZ

SOLGA MATEUSZ
CIEZKI PAWEL

ARLIDGE SCOTT
TATARATA KONRAD

PAWELEC MIROStAW
MAZUREK SEBASTIAN
IGNASZAK MICHAL
MILER £tUKASZ

WALICH MACIE)
PODSIADLO KRZYSZTOF

GADEK WOJCIECH
KOC MARCIN
BINIEK MARCIN
DUDA MARCIN
BUKOWSKI MACIE]
KANIA MAREK

MAHAJAN TANISKQ
GODLEWSKI MATEUSZ

SZUMLAS ARKADIUSZ

KWIATKOWSKI RADOStAW
CIBOROWSKI ALAN

CIBOROWSKI DAMIAN
GAWEL RAFAL
CHARUBIN StAWOMIR
OLSZOWSKI HENRYK
BOGUStAWSKI KAROL

SYKUT PIOTR

ABINOWICZ PIOTR
KAVALIOU IVAN

MININ SERGEI

GABRYSZAK MAREK
BARTLOSZEWSKI MATEUSZ

CHOJECKI DARIUSZ
PIOWCZYK MICHAL

DEUS GRZEGORZ
tABINOWICZ SZYMON
SZUMLAS JACEK

Nr
239
162
263
240
264
260

12
28

233

32

230

149
122

67
130
207
155

48
89
14
39
22
79

275
284

199

103
278

277
47
26

144
17

270
238
248
244
45
10

27
152

237
197

Klub
ROLLERBLADE

TEAM KONVI

ROLLERBLADE

RADBOND

POWERSLIDE-LAIMITE

JABRA ROLLER TEAM

MEDIA CREATION - MAPEI - BLADEVILLE

AZS AWF KATOWICE
AZS AWF KATOWICE PLICHWYSCIG.PL

POWERSLIDE
JABRA ROLLER TEAM

JABRA ROLLER TEAM
JABRA ROLLER TEAM
PLICHWYSCIG.PL
PLICHWYSCIG
PLICHWYSCIG.PL
LEGIA WARSZAWA

SILESIA SKATING

ROLLA SPEED TEAM

NOKIA / AZS AWF KATOWICE
ROLLA SPEED TEAM

ROLLA SPEED TEAM

LEGIA WARSZAWA

UKS SPARTA GRODZISK MAZ.

PROLUBE SPEED TEAM

KLUB SPORTOWY JASTRZEBIE BYDGOSZCZ

SPEED

SPEED
AZS AWF KATOWICE

KKSW KRAK ROLLERBLADE
PLICHWYSCIG.PL

SSW MALTA

TWISTER TROJMIASTO
ROLLER SPORT.NET
ROLLER SPORT.NET

LEGIA WARSZAWA
ROLL4FUN

SILESIASKATING

TWISTER TROJMIASTO
PROLUBE MASTERS

M-scowos¢
SAINT LO
BINDLACH
STAPHORST
PARIS
HEERENVEE
RYGA
KOSICE
WARSZAWA

TARNOWSKIE GORY
KRAKOW

BINDLACH
GDANSK

GDANSK

GDYNIA

WARSZAWA

POZNAN

PAMIATKOWO
KONSTANCIN-JEZIORNA

ZORY

TORUN

KRAKOW

TORUN

INOWROCLAW
KONSTANCIN-JEZIORNA

DELHI
GRODZISK MAZOWIECKI

MRZEZINO

GRUDZIADZ
JASEO

JASLO
TARNOWSKIE GORY
PISZ

KEA)

POZNAN

POZNAN
GDANSK

GIZYCKO
KONSTANCIN-JEZIORNA

BYDGOSZCZ
SWIERKLANIEC

SZCZECINEK
GDANSK
MRZEZINO

Kraj
FRA
GER
NED
FRA
NED
LAT
SVK
POL

POL
POL

NZL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL

IND
POL

POL

POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
BLR
BLR
POL
POL

POL
POL

POL
POL
POL

Kat.
SENIOR
SENIOR
SENIOR
SENIOR
SENIOR
SENIOR
SENIOR
PZSW-SENIO
R
PZSW-SENIO
R
PZSW-SENIO
R
M-30
PZSW-SENIO
R
PZSW-M-30
PZSW-M-30
PZSW-M-30
PZSW-M-30
PZSW-M-30
PZSW-SENIO
R
PZSW-M-40
PZSW-M-40
PZSW-M-40
PZSW-M-30
PZSW-M-30
PZSW-SENIO
R
JUNIOR A
PZSW-JUNIOR
B
PZSW-JUNIOR
A
M-30
PZSW-JUNIOR
A
M-40
SENIOR
M-50
PZSW-M-50
PZSW-SENIO
R
PZSW-M-40
PZSW-M-40
JUNIOR A
M-30
M-50
PZSW-SENIO
R
PZSW-M-50
PZSW-JUNIOR
A
PZSW-M-40
SENIOR
PZSW-M-40

18.9km
00:27:51
00:27:51
00:29:07
00:29:08
00:29:07
00:30:32
00:30:31
00:30:31

00:30:36

00:30:36

00:30:36
00:30:30

00:30:30
00:30:36
00:32:13
00:32:14
00:32:14
00:30:33

00:32:12
00:32:13
00:32:15
00:32:13
00:32:16
00:30:46

00:30:32
00:33:07

00:32:14

00:33:09
00:33:06

00:33:06
00:33:02
00:33:07
00:33:08
00:33:08

00:34:25
00:34:19
00:34:21
00:34:18
00:34:24
00:34:18

00:34:24
00:33:27

00:34:25
00:34:23
00:33:08

24.15km
00:36:32
00:36:31
00:38:22
00:38:26
00:38:30
00:40:12
00:40:10
00:40:12

00:40:10

00:40:41

00:40:11
00:40:41

00:40:43
00:40:39
00:42:31
00:42:32
00:42:31
00:41:02

00:42:33
00:42:34
00:42:34
00:42:33
00:42:37
00:42:30

00:41:02
00:44:06

00:42:47

00:44:09
00:44:08

00:44:08
00:44:10
00:44:06
00:44:10
00:44:18

00:45:40
00:45:34
00:45:34
00:45:33
00:45:43
00:45:33

00:45:41
00:45:36

00:45:44
00:45:41
00:44:48

29.4km
00:46:03
00:46:04
00:47:35
00:48:10
00:49:00
00:50:06
00:50:06
00:50:06

00:50:22

00:50:22

00:50:22
00:51:00

00:51:00
00:51:01
00:53:06
00:53:06
00:53:07
00:52:42

00:53:07
00:53:08
00:53:09
00:53:08
00:53:10
00:53:19

00:52:42
00:55:03

00:55:02

00:55:01
00:55:02

00:55:01
00:55:04
00:55:02
00:55:03
00:55:45

00:57:04
00:57:02
00:57:03
00:57:06
00:57:10
00:57:01

00:57:06
00:57:04

00:57:10
00:57:09
00:56:37

34.65km
00:55:20
00:55:20
00:56:54
00:57:36
00:59:17
00:59:38
00:59:39
00:59:39

01:00:56

01:00:56

01:00:57
01:01:13

01:01:14
01:01:58
01:03:11
01:03:11
01:03:11
01:03:12

01:03:23
01:03:24
01:03:25
01:03:27
01:03:26
01:04:31

01:04:31
01:05:33

01:05:34

01:05:33
01:05:32

01:05:32
01:05:34
01:05:33
01:05:34
01:06:41

01:07:40
01:07:40
01:07:37
01:07:38
01:07:41
01:07:36

01:07:40
01:07:36

01:07:46
01:07:39
01:07:40

http://b4sport.pl/

39.9km
01:04:25
01:04:25
01:05:41
01:06:23
01:08:37
01:08:38
01:08:38
01:08:50

01:10:27

01:10:28

01:10:29
01:10:53

01:11:29
01:12:28
01:13:04
01:13:04
01:13:05
01:13:05

01:13:29
01:13:31
01:13:31
01:13:32
01:13:33
01:14:34

01:14:34
01:15:45

01:15:46

01:15:46
01:15:46

01:15:47
01:15:47
01:15:48
01:15:48
01:17:16

01:17:59
01:18:00
01:18:00
01:18:00
01:18:00
01:18:01

01:18:01
01:18:01

01:18:01

01:18:02
01:18:02
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X MARATON SIERPNIOWY IM. LECHA WALESY - MARATON MEZCZYZNI, MezczyZni c.d.

M-ce
46
47
48
49

50
51
52
53
54
55
56
57
58

59
60
61
62
63
64

65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99

Nazwisko i imie

MILISZEWSKI ALEKSANDER
SOCZOMSKI MIROStAW
MAZUREK WIESEAW

KANIA MATEUSZ

TONIAK FILIP
KOSZAtKA ANDRZE]
SLIWINSKI HENRYK
MALISZEWSKI ZDZISEAW
KOZIARZ ARTUR
WROBEL ANTONI
SAPIJASZKO LUKASZ
PRONOBIS MATEUSZ
ZGRZYWA MAREK

ZNAJDEK PIOTR
KONKOL JAROStAW
BUJACZ MARCIN
ZOLADEK JERZY
SZELAK MIROSEAW
KARCZEWSKI KAROL

PACZUSKI JAROSEAW
HAPON ULADZISLAU
KWIATKOWSKI £tUKASZ
JARKIEWICZ MARCIN
ZIOLKOWSKI JULIAN
KABZA GRZEGORZ
SIEDERS JAN

HANCHUK ILYA

HACHAJ PIOTR
HACKERT MAREK
CHOMIAK MARIUSZ
ZDANCEWICZ PAWEL
BUDEK TOMASZ
JEDRZEJCZYK MATEUSZ
KOPEC KRZYSZTOF
HUSAK KRZYSZTOF
WOJCIK TOMASZ
HERMANN KAMIL
GLINKOWSKI ZBIGNIEW
KOWALSKI KRZYSZTOF
ZOREMBA JAN
KOWALSKI MAREK
WOJCIECHOWSKI MICHAL
OGONOWSKI JACEK
SITNIK TOMASZ
SADOWSKI WOJCIECH
BIELSA ZILVINAS
NIKOLENKO ARTEM
HABA JANUSZ
TABOLICH RUSLAN
SLABODNIK ARTSEMI
GRABOWICZ MIROSEAW
BLICHARSKI LtUKASZ
NOWACZEWSKI JAN
NOREK ADRIAN

Nr
131
178
123

81

202
269
201
118

99
216
170
159
221

226
92
21

227

187
84

146
251
104
71
225
78
173
250
63
64
29
220
20
73

274
232

66
259

97
228

98
213
141
174
168
236
242

62
253
249

56

15
138
136

Klub

SILESIA SKATING
EDI TEAM ZGORZELEC

LEGIA WARSZAWA

SILESIA SKATING

ROLLA SPEED TEAM

SILESIA SKATING
TWISTERTROJMIASTO

LEGIA WARSZAWA MASTERS
SILESIA SKATING

JUNIOR JABRA ROLLER TEAM
TRI-CONCEPT

JABRA RT FRIENDS

| LOVE ROLKI

LEGIA WARSZAWA

LEGIA WARSZAWA MASTERS
ROLLER SPORT.NET

KLUB SPORTOWY JASTRZEBIE BYDGOSZCZ

LEGIA WARSZAWA MASTERS

STOWARZYSZENIE WROTKARSKIE GDANSKIE LWY

SKATE2CITY

GRONINGSE IJSVERENIGING
ROLLER SPORT.NET

LEGIA WARSZAWA MASTERS
ROLLER CHOJNICE
GR.ROWEROWA 3MIASTO
LEGIA WARSZAWA MASTERS

KKSW KRAKOW

UKS ZRYW SLOMCZYN
AZS AWF KATOWICE RT
TWISTER TROJMIASTO
ROLL RAKOWNIA
PLICHWYSCIG

UKS ZRYW SLOMCZYN

RIEDUCKI AKADEMIJA
REAL ROLLER CLUB

ROLLER SPORT.NET
ROLLER SPORT.NET

JURAND CIECHANOW

PLICHWYSCIG.PL

M-scowos¢
PIEKARY SLASKIE
ZGORZELEC
GDYNIA

KONSTANCIN-JEZIORNA

TYCHY
LEBORK
TORUN
GIZYCKO
KATOWICE
PEPOWO
WARSZAWA
BEDZIN
GDANSK

TORUN

GDANSK

tODZ

GARLICZKA
PRUSZCZ GDANSK|
WARSZAWA

WARSZAWA

BYDGOSZCZ
WARSZAWA
GDANSK
NOWY TOMYSL
GRONINGEN

WARSZAWA
CHOJNICE
GDYNIA
WARSZAWA
KATOWICE
£tODZ
NIEPOLOMICE
SANOK
WOLOMIN
WARSZAWA

PIASECZNO
TARNOWSKIE GORY
KASJOPEI 51
RAKOWNIA

KORNIK

PIASECZNO
ZUROMIN

CHARKOW
TARNOW

GDANSK
CIECHANOW
ZLOTOW
POZNAN

Kraj
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
BLR
POL
POL
POL
POL
NED
BLR
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
LTU

UKR
POL
BLR
BLR
POL
POL
POL
POL

Kat.
PZSW-M-50
PZSW-M-50
PZSW-M-50
PZSW-SENIO
R
SENIOR
M-30
PZSW-M-60
PZSW-M-60
M-30
PZSW-M-70+
PZSW-M-40
PZSW-M-30
PZSW-JUNIOR
B
M-30
PZSW-M-50
SENIOR
PZSW-M-60
M-30
PZSW-JUNIOR
A
PZSW-M-50
JUNIOR A
M-30
PZSW-M-40
PZSW-M-50
PZSW-M-40
M-40
SENIOR
SENIOR
PZSW-M-50
M-40
PZSW-M-40
M-30
SENIOR
M-40
M-40
M-40
SENIOR
PZSW-M-60
PZSW-M-40
PZSW-M-60
PZSW-M-60
M-40
PZSW-M-60
M-40
M-50
M-40
M-40
M-40
M-30
SENIOR
M-50
M-40
SENIOR
M-30

18.9km
00:33:09
00:34:23
00:33:09
00:30:32

00:34:22
00:34:20
00:34:20
00:34:19
00:34:19
00:34:24
00:34:23
00:34:23
00:34:21

00:34:23
00:34:17
00:34:23
00:34:20
00:34:20
00:33:07

00:34:22
00:33:08
00:37:09
00:37:09
00:37:08
00:37:37
00:37:13
00:34:50
00:34:08
00:37:38
00:37:36
00:37:21
00:39:30
00:39:27
00:37:38
00:39:10
00:38:52
00:39:14
00:38:57
00:39:15
00:38:41
00:39:30
00:39:28
00:39:28
00:39:23
00:39:13
00:39:13
00:39:13
00:39:30
00:39:11
00:41:34
00:41:05
00:39:39
00:39:04
00:39:14

24.15km
00:44:48
00:45:38
00:44:48
00:43:55

00:45:36
00:45:36
00:45:38
00:45:40
00:45:38
00:45:42
00:45:41
00:44:08
00:45:36

00:45:42
00:45:37
00:45:42
00:45:34
00:45:40
00:45:04

00:45:40
00:45:48
00:48:30
00:48:28
00:48:28
00:50:07
00:49:00
00:48:41
00:48:32
00:50:04
00:50:03
00:49:45
00:51:54
00:52:01
00:50:49
00:52:02
00:51:53
00:51:59
00:51:57
00:51:59
00:51:56
00:51:58
00:52:01
00:51:57
00:52:02
00:51:54
00:52:00
00:51:57
00:51:57
00:51:58
00:55:44
00:53:45
00:53:07
00:52:19
00:52:03

29.4km
00:56:36
00:57:06
00:56:36
00:56:36

00:57:03
00:57:04
00:57:09
00:57:09
00:57:05
00:57:09
00:57:07
00:56:47
00:57:02

00:57:08
00:57:05
00:57:08
00:57:04
00:57:09
00:57:07

00:57:07
01:00:03
01:00:03
01:00:02
01:00:02
01:01:58
01:00:50
01:01:50
01:01:56
01:01:55
01:02:04
01:02:13
01:03:51
01:03:52
01:03:50
01:03:54
01:03:53
01:03:51
01:03:49
01:03:51
01:03:52
01:03:50
01:03:53
01:03:50
01:03:55
01:03:49
01:03:52
01:03:53
01:03:50
01:03:54
01:07:44
01:05:50
01:05:28
01:04:51
01:04:19

34.65km
01:07:39
01:07:38
01:07:40
01:07:37

01:07:41
01:07:39
01:07:41
01:07:42
01:07:38
01:07:42
01:07:41
01:07:42
01:07:39

01:07:44
01:07:40
01:07:44
01:07:43
01:07:48
01:07:45

01:08:20
01:10:27
01:10:38
01:10:36
01:10:37
01:13:05
01:12:23
01:13:10
01:13:07
01:13:05
01:13:51
01:13:52
01:15:33
01:15:36
01:15:33
01:15:37
01:15:34
01:15:34
01:15:31
01:15:34
01:15:36
01:15:33
01:15:36
01:15:32
01:15:37
01:15:32
01:15:34
01:15:36
01:15:33
01:15:36
01:18:05
01:17:40
01:17:36
01:17:23
01:16:43

http://b4sport.pl/

39.9km
01:18:02
01:18:02
01:18:02
01:18:02

01:18:03
01:18:03
01:18:03
01:18:03
01:18:03
01:18:03
01:18:03
01:18:04
01:18:04

01:18:04
01:18:04
01:18:04
01:19:13
01:19:14
01:19:34

01:20:39
01:21:02
01:21:33
01:21:34
01:21:34
01:23:51
01:23:52
01:24:03
01:24:36
01:25:16
01:25:50
01:25:50
01:26:31
01:26:35
01:26:36
01:26:36
01:26:38
01:26:39
01:26:39
01:26:39
01:26:40
01:26:40
01:26:41
01:26:42
01:26:42
01:26:42
01:26:43
01:26:43
01:27:28
01:27:31
01:28:33
01:28:57
01:28:58
01:28:59
01:29:28
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X MARATON SIERPNIOWY IM. LECHA WALESY - MARATON MEZCZYZNI, MezczyZni c.d.

M-ce
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134

135

136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154

Nazwisko i imie

FLIS KRZYSZTOF

SZULC MAREK

WYPYCH SEBASTIAN
FILIPKOWSKI MARIUSZ
HEINRICH MARCIN
0SZCZYK GRZEGORZ
KARPOVICH IVAN
BARTOSIEWICZ JAKUB
ZIEJEWSKI HENRYK
MAJEWSKI PIOTR
SULKOWSKI TOMASZ
NOWAK TOMASZ
LUKASIEWICZ JACEK
+ATA DARIUSZ
FROLOWICZ TOMASZ
DROZDZEWSKI ROBERT
STANKIEWICZ JERZY
MICHALEWICZ STANISLAW
NOWACZEWSKI PIOTR
GLODOWSKI BOGDAN
MASEOWSKI ALEKSANDER
POTRZEBOWSKI MICHAL
SZKARADNIK PAWEL
SOBCZYK JANUSZ
DEMICKI PIOTR
MATUSIEWICZ WtODZIMIERZ
KOPYT JAN

GRESS ROSTYSLAV
CHABERSKI MICHAL
SANIUK EDWARD

LIZUT KRZYSZTOF
STRZALKOWSKI ANDRZE]
MACIEJEWSKI MARIAN
ZARZYCKI PIOTR

KOZKA BARTLOMIE)

SEOWIK ARKADIUSZ

BUSS JAKUB
WINIARZ KRZYSZTOF
ZMUDZINSKI ANDRZE)
BALCER DARIUSZ
RICHTER SERGIUSZ
OKUNIEWSKI MARCIN
DOMAGALA KONRAD
FLISSIKOWSKI MIROSEAW
KOSTRUBIEC ADAM
BLUMA TOMASZ
WIATROWSKI ROMAN
NOGANSKI PAWEL
SEMSCH ARTUR

ZIOMEK DANIEL

PLOCHA JAKUB
WIWATOWSKI WIESEAW
KROCZEK TOMASZ
KOZLOW PIOTR

BONIK SLAWEK

Nr

43
196
217

42

65
145
252

11
223
114
185
139
108
107

44

38
182
125
137

52
119
157
188
177

36
121
256
231

24
169
105
184
109
219

176

23
257
262

161
142

37
258

95

16
209
135
172
224
153
212
101
235

19

Klub

BULWARGDYNIA

JABRA RT FRIENDS

KLUB SPORTOWY JASTRZEBIE BYDGOSZCZ
AMATOR

ROLLER SPORT.NET

ZICO RACING SPEED TEEM
SKTE2CITY

SIE JEDZIE

BONT TEAM

SILESIA SKATING

MKS CUPRUM LUBIN

GSt CZARNE PANTERY
SOFTRONIC SKATE TEAM- BARLINEK

AMATOR
BIORYTM GORLICE

L19:57 OBS-PRO BIS

REAL ROLLER CLUB
KLUB SPORTOWY JASTRZEBIE BYDGOSZCZ

TR STARBLADE
POLSKA

ANGELS SALOS WROCLAW
KONINSKIE STOWARZYSZENIE ROLKARSKIE
SKATEKON

GIZYCKIE STOWARZYSZENIE £YZWIARSKIE 'CZARNE

PANTERY'
TWISTER TROJMIASTO
WWW.POMAGAMYNATALII.PL

KLUCZBORSKA GRUPA BIEGOWA

GOLDENBA TEAM

KS PIDRINA

KKSW KRAK

BODY LINE

M-scowos¢
ROTMANKA
GDYNIA
KRAKOW
GDANSK
BYDGOSZCZ
ZALUSKI

GDYNIA

SWINOUJSCIE
GRODZISK WLKP.
BRUDZEN DUZY
DABROWA GORNICZA
GDANSK

WYMYSEOW

MEZOWO

KOLBUDY

WYSOKIE MAZOWIECKIE
SCINAWA

ZLOTOW

KETRZYN

BARLINEK
STAROGARDS GDANSKI
GDANSK

GORLICE

TORUN

WARSZAWA
KONSTANCIN-JEZIORNA
CHARKOW
BYDGOSZCZ

GDANSK

STARGARD

PLONSK

LAWA

WROCLAW

KONIN

KRUKLANKI

KUDOWA ZDRO)
GDANSK
GDANSK
WARSZAWA
DOROTOWO
GDANSK
KLUCZBORK
GDANSK
GDANSK
SELUPSK
BYDGOSZCZ
MINSK MAZOWIECKI
GDYNIA
SLUPSK
GDANSK
GDYNIA
MODLNICZKA
GDANSK
SOPOT

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
BLR
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
UKR
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kat.
M-50
M-60
M-40
M-40
M-30
M-60
JUNIOR A
M-30
PZSW-M-50
PZSW-M-60
M-40
M-50
M-40
PZSW-M-50
M-50
M-50
PZSW-M-50
M-60
M-40
PZSW-M-30
M-60
M-40
M-40
M-50
M-50
M-60
PZSW-M-70+
M-40
M-40
M-60
M-50
M-50
M-60
PZSW-M-50
M-40

PZSW-M-50

M-40
M-40
M-70+
M-40
PZSW-M-40
M-30
M-30
M-40
M-40
M-30
M-40
M-50
M-50
M-40
M-30
M-40
M-40
M-40
M-50

18.9km
00:42:21
00:42:22
00:41:28
00:39:13
00:42:10
00:42:26
00:38:43
00:42:25
00:42:24
00:39:40
00:39:25
00:42:49
00:42:30
00:42:09
00:42:10
00:40:45
00:42:27
00:42:27
00:42:49
00:42:35
00:44:08
00:44:16
00:43:41
00:42:10
00:44:15
00:44:15
00:44:15
00:45:40
00:47:51
00:47:39
00:42:36
00:47:52
00:48:32
00:49:12
00:49:29

00:49:00

00:47:42
00:48:17
00:49:23
00:49:05
00:51:54
00:51:09
00:50:47
00:50:24
00:50:51
00:51:45
00:51:07
00:50:23
00:52:52
00:53:35
00:53:38
00:56:09
00:51:44
00:56:33
00:57:12

24.15km
00:55:06
00:55:06
00:55:10
00:53:15
00:55:08
00:55:10
00:54:47
00:55:09
00:55:07
00:53:06
00:53:40
00:55:54
00:55:24
00:56:15
00:55:53
00:55:23
00:55:51
00:55:52
00:56:48
00:57:20
00:57:40
00:57:55
00:57:52
00:56:55
00:57:40
00:57:39
00:59:12
01:02:07
01:02:23
01:02:22
00:58:07
01:02:35
01:03:42
01:03:29
01:04:21

01:04:43

01:02:35
01:02:59
01:04:43
01:03:58
01:06:18
01:06:37
01:06:20
01:05:21
01:05:59
01:07:50
01:06:38
01:06:18
01:09:13
01:09:12
01:09:44
01:11:39
01:08:44
01:13:00
01:13:12

29.4km
01:07:34
01:07:34
01:07:35
01:07:36
01:07:36
01:07:35
01:07:29
01:07:37
01:07:36
01:06:04
01:06:51
01:08:20
01:08:04
01:09:39
01:09:40
01:09:23
01:08:59
01:09:02
01:10:07
01:10:32
01:10:56
01:11:01
01:11:12
01:11:01
01:11:23
01:11:31
01:13:10
01:16:35
01:16:09
01:16:09
01:13:10
01:16:30
01:17:45
01:16:48
01:18:43

01:19:24

01:16:30
01:17:23
01:19:24
01:18:02
01:20:24
01:21:01
01:20:55
01:23:15
01:20:44
01:23:35
01:21:51
01:21:59
01:24:17
01:25:07
01:25:49
01:26:50
01:24:54
01:28:55
01:28:52

34.65km
01:19:32
01:19:32
01:19:33
01:19:33
01:19:35
01:19:33
01:18:38
01:19:36
01:19:34
01:19:11
01:19:36
01:21:04
01:20:43
01:22:32
01:22:34
01:22:34
01:22:07
01:22:07
01:23:05
01:23:53
01:24:06
01:25:01
01:24:44
01:25:00
01:25:29
01:25:51
01:26:46
01:29:24
01:29:53
01:29:52
01:28:25
01:29:52
01:31:11
01:30:47
01:32:27

01:32:22

01:30:37
01:31:33
01:32:25
01:32:07
01:34:28
01:34:56
01:35:17
01:36:45
01:35:27
01:37:13
01:37:11
01:37:49
01:39:22
01:41:26
01:41:44
01:42:26
01:40:55
01:44:10
01:44:17

http://b4sport.pl/

39.9km
01:31:26
01:31:26
01:31:26
01:31:27
01:31:28
01:31:29
01:31:29
01:31:29
01:31:30
01:31:30
01:31:32
01:33:20
01:33:25
01:34:57
01:34:58
01:34:58
01:35:06
01:35:07
01:36:32
01:36:35
01:37:24
01:38:09
01:38:24
01:38:40
01:39:05
01:39:41
01:40:17
01:42:36
01:42:39
01:42:42
01:42:54
01:42:54
01:44:02
01:44:33
01:45:34

01:45:35

01:45:55
01:46:05
01:46:05
01:46:06
01:48:28
01:49:11
01:49:45
01:50:35
01:50:42
01:51:49
01:52:41
01:54:10
01:54:36
01:58:00
01:58:09
01:59:13
01:59:41
02:00:10
02:00:12
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X MARATON SIERPNIOWY IM. LECHA WALESY - MARATON MEZCZYZNI, MezczyZni c.d.

M-ce
155
156
157
158
159
160

161

162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176

Nazwisko i imie

JEDRZEJEWSKI KRZYSZTOF
CIEPLY TOMASZ

SZAJRYCH JAN

GARCAREK ANDRZE]
RUDNICKI MACIEJ
SZNAJDER JAKUB

BABIAK JERZY

CICHECKI MAREK
FELSZTYNSKI MICHAL
MAZUR DARIUSZ
POGORZELEC MICHAL
MAKARSKI JAROSEAW
KLINKOSZ MICHAL
WILK MARIUSZ

SZUDY JAKUB
WOJDYLO WOJCIECH
MENDYK-STEEGE JAKUB
PIEKOWSKI DAWID
MAJEWSKI DAMIAN
MAJCHRZAK LUKASZ
PISKORSKI KRZYSZTOF
PRIETZ TOBIAS
MICHON RAFAL

SACZUK WOJCIECH
GORNY KRZYSZTOF
GLANAS BARTOSZ

SZMECHTIG DARIUSZ
TONIAK KORNEL

MADUSIOK MIROStAW
JAMROZY PATRYCJAN

DAJKA SYLWESTER
ADAMSKI JAN

PIELECH PIOTR

ROJ JANUSZ

Nr
75
31
234
46
164
192

30

41
272
156
116

87
266
193
215
124
150
113
111
276
158
127

167

54

51

190
203

110
70

34

151

163

Klub

ROLL4ALL
KONINSKIE STOWARZYSZENIE ROLKARSKIE
'SKATEKON!

ROLKOWA PIELGRZYMKA WROCLAWSKA & ZESPOL
SZKOt SALEZJANSKICH DON BOSCO WE WROCLAWIU

KS PIDRINA GDYNIA

FREESTYLER

KKSW KRAK ROLLERBLADE
TWISTER TROJMIASTO
WWW.CENTRALNE.CO
HKS ROLKOWY MINSK

POWERSLIDE
SILESIA SKATING

£KS STRACONKA
UKS ORLICA DUSZNIKI ZDRO)J

SILESIASKATING
LEGIA WARSZAWA MASTERS

LEGIA WARSZAWA MASTERS

X MARATON SIERPNIOWY IM. LECHA WALESY - MARATON MEZCZYZNI, PZSW-Junior B

M-ce
1

2

Nazwisko i imie

GODLEWSKI MATEUSZ

ZGRZYWA MAREK

Nr
284

221

Klub
UKS SPARTA GRODZISK MAZ.

JUNIOR JABRA ROLLER TEAM

M-scowos¢
SZCZECIN
KONIN
tODZ
BYDGOSZCZ
GDANSK
KONIN

WROCLAW

SOCHACZEW
KONIN
GDANSK
GDANSK
GDYNIA
KIELPINO
GDANSK
SIERADZ
GDANSK
GDANSK
SEROCK
JUSZKOWO
GDYNIA
GDYNIA
BERLIN
NIEPOLOMICE

GDANSK
KALISZ
MINSK MAZOWIECKI

WARSZAWA
TYCHY

BIELSKO-BIALA
DUSZNIKI ZDRO)J

LEDZINY
WARSZAWA

WARSZAWA

KNUROW

M-scowos¢
GRODZISK MAZOWIECKI

GDANSK

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
GER
POL

POL
POL
POL

POL
POL

POL
POL

POL
POL

POL

POL

Kraj
POL

POL

Kat.
M-50
M-30
M-50
M-50
M-50
M-30

M-40

M-60
M-30
M-40
M-50
M-40
M-30
M-50
SENIOR
M-40
SENIOR
M-30
M-30
M-40
M-60
SENIOR
M-40

PZSW-M-50

PZSW-M-40

SENIOR

SENIOR
SENIOR

M-60
PZSW-SENIO
R

M-40

M-30
PZSW-M-40

PZSW-M-40

Kat.

PZSW-JUNIOR

B

PZSW-JUNIOR

B

18.9km
00:53:00
00:57:26
00:56:43
00:57:06
00:57:17
00:54:28

00:58:16

00:54:32
00:56:40
01:00:26
01:01:57
00:58:34
01:00:12
00:58:09
01:05:16
01:06:05
01:01:35
01:02:18
01:08:48
01:04:54
01:09:32
01:21:27
00:39:46

DNF
00:35:04

DNF
00:34:25

DNF
00:51:10

DNF

DNF
00:38:10

DNF

DNF

DNF

DNF
00:34:23
DNF
00:34:21
DNF
00:33:10
DNF

18.9km
00:33:07

00:34:21

24.15km
01:09:43
01:14:13
01:12:47
01:12:53
01:13:21
01:10:48

01:15:22

01:11:21
01:13:17
01:16:16
01:18:16
01:15:13
01:16:55
01:16:09
01:23:08
01:23:54
01:21:07
01:20:49
01:27:41
01:23:04
01:29:20
01:42:31

DNF

DNF
DNF
01:07:23
DNF
DNF
DNF

DNF
DNF

DNF
DNF

DNF

DNF

24.15km
00:44:06

00:45:36

29.4km
01:26:29
01:30:36
01:28:50
01:28:47
01:28:49
01:26:56

01:31:46

01:28:28
01:29:41
01:31:54
01:34:04
01:32:24
01:33:29
01:34:39
01:40:43
01:41:28
01:40:16
01:39:32
01:45:40
01:41:47
01:49:06
02:03:11

DNF

DNF
DNF
01:23:10
DNF
DNF
DNF

DNF
DNF

DNF
DNF

DNF

DNF

29.4km
00:55:03

00:57:02

34.65km
01:43:16
01:46:04
01:44:47
01:44:46
01:44:50
01:43:03

01:47:25

01:45:13
01:46:34
01:47:29
01:49:20
01:49:17
01:50:23
01:53:55
01:58:29
01:59:43
01:59:38
01:59:08
02:03:44
02:01:47
02:09:17
02:21:06

DNF

DNF
DNF
01:38:31
DNF
DNF
DNF

DNF
DNF

DNF
DNF

DNF

DNF

34.65km
01:05:33

01:07:39

http://b4sport.pl/

39.9km
02:00:31
02:01:26
02:01:30
02:01:30
02:01:31
02:02:33

02:03:14

02:03:28
02:03:41
02:03:59
02:04:50
02:06:33
02:07:35
02:13:44
02:14:17
02:18:03
02:18:55
02:19:18
02:20:57
02:21:29
02:29:24
02:38:31

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF
DNF

DNF
DNF

DNF
DNF

DNF

DNF

39.9km
01:15:45

01:18:04
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X MARATON SIERPNIOWY IM. LECHA WALESY - MARATON MEZCZYZNI, Junior A

M-ce

A wWN

X MARATON SIERPNIOWY IM. LECHA WALESY - MARATON MEZCZYZNI, PZSW-Junior A

M-ce
1

Nazwisko i imie
MAHAJAN TANISKQ
KAVALIOU IVAN
HAPON ULADZISLAU
KARPOVICH IVAN

Nazwisko i imie
SZUMLAS ARKADIUSZ

CIBOROWSKI ALAN
PIOWCZYK MICHAL

KARCZEWSKI KAROL

Nr

275
248
251
252

Nr
199

278

152

84

Klub
ROLLER SPORT.NET

ROLLER SPORT.NET
ROLLER SPORT.NET

Klub
PROLUBE SPEED TEAM

SPEED

SILESIASKATING

LEGIA WARSZAWA

X MARATON SIERPNIOWY IM. LECHA WALESY - MARATON MEZCZYZNI, PZSW-Senior

M-ce
1

Nazwisko i imie
CHOJNACKI BARTOSZ

SOLGA MATEUSZ

CIEZKI PAWEL

TATARATA KONRAD
PODSIADLO KRZYSZTOF
KANIA MAREK
BOGUSEAWSKI KAROL
BARTLOSZEWSK| MATEUSZ
KANIA MATEUSZ

JAMROZY PATRYCJAN

Nr
28

233

32

230

155

79

17

10

81

70

Klub
MEDIA CREATION - MAPEI - BLADEVILLE

AZS AWF KATOWICE

AZS AWF KATOWICE PLICHWYSCIG.PL
JABRA ROLLER TEAM

LEGIA WARSZAWA

LEGIA WARSZAWA

PLICHWYSCIG.PL

LEGIA WARSZAWA

LEGIA WARSZAWA

UKS ORLICA DUSZNIKI ZDRO)J

X MARATON SIERPNIOWY IM. LECHA WALESY - MARATON MEZCZYZNI, Senior

M-ce

0NV R WN

Nazwisko i imie
FERNANDEZ EWEN
RIJHNEN FELIX
MULDER MARTHSN
DE MALLEVOUE GUILLAUME
SCHIPPER NICOLAAS
ZNOTINS REINIS
BENEDIK LUKAS
GAWEL RAFAL

Nr
239
162
263
240
264
260

12
47

Klub
ROLLERBLADE

TEAM KONVI
ROLLERBLADE
RADBOND
POWERSLIDE-LAIMITE
JABRA ROLLER TEAM
AZS AWF KATOWICE

M-scowos¢
DELHI

M-scowos¢
MRZEZINO
JASEO
SWIERKLANIEC
WARSZAWA

M-scowos¢
WARSZAWA

TARNOWSKIE GORY
KRAKOW

GDANSK
KONSTANCIN-JEZIORNA
KONSTANCIN-JEZIORNA
POZNAN
KONSTANCIN-JEZIORNA
KONSTANCIN-JEZIORNA

DUSZNIKI ZDRO)J

M-scowos¢
SAINT LO
BINDLACH
STAPHORST
PARIS
HEERENVEE
RYGA
KOSICE
TARNOWSKIE GORY

Kraj
IND
BLR
BLR
BLR

Kraj
POL

POL
POL

POL

Kraj
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL

Kraj
FRA
GER
NED
FRA
NED
LAT
SVK
POL

Kat.
JUNIOR A
JUNIOR A
JUNIOR A
JUNIOR A

Kat.
PZSW-JUNIOR
A
PZSW-JUNIOR
A
PZSW-JUNIOR
A
PZSW-JUNIOR
A

Kat.
PZSW-SENIO
R
PZSW-SENIO
R
PZSW-SENIO
R
PZSW-SENIO
R
PZSW-SENIO
R
PZSW-SENIO
R
PZSW-SENIO
R
PZSW-SENIO
R
PZSW-SENIO
R
PZSW-SENIO
R

Kat.
SENIOR
SENIOR
SENIOR
SENIOR
SENIOR
SENIOR
SENIOR
SENIOR

18.9km
00:30:32
00:34:21
00:33:08
00:38:43

18.9km
00:32:14

00:33:06

00:33:27

00:33:07

18.9km
00:30:31

00:30:36

00:30:36

00:30:30

00:30:33

00:30:46

00:33:08

00:34:18

00:30:32

DNF

18.9km
00:27:51
00:27:51
00:29:07
00:29:08
00:29:07
00:30:32
00:30:31
00:33:02

24.15km
00:41:02
00:45:34
00:45:48
00:54:47

24.15km
00:42:47

00:44:08

00:45:36

00:45:04

24.15km
00:40:12

00:40:10

00:40:41

00:40:41

00:41:02

00:42:30

00:44:18

00:45:33

00:43:55

DNF

24.15km
00:36:32
00:36:31
00:38:22
00:38:26
00:38:30
00:40:12
00:40:10
00:44:10

29.4km
00:52:42
00:57:03
01:00:03
01:07:29

29.4km
00:55:02

00:55:02

00:57:04

00:57:07

29.4km
00:50:06

00:50:22

00:50:22

00:51:00

00:52:42

00:53:19

00:55:45

00:57:01

00:56:36

DNF

29.4km
00:46:03
00:46:04
00:47:35
00:48:10
00:49:00
00:50:06
00:50:06
00:55:04

34.65km
01:04:31
01:07:37
01:10:27
01:18:38

34.65km
01:05:34

01:05:32

01:07:36

01:07:45

34.65km
00:59:39

01:00:56

01:00:56

01:01:13

01:03:12

01:04:31

01:06:41

01:07:36

01:07:37

DNF

34.65km
00:55:20
00:55:20
00:56:54
00:57:36
00:59:17
00:59:38
00:59:39
01:05:34

http://b4sport.pl/

39.9km
01:14:34
01:18:00
01:21:02
01:31:29

39.9km
01:15:46

01:15:46

01:18:01

01:19:34

39.9km
01:08:50

01:10:27

01:10:28

01:10:53

01:13:05

01:14:34

01:17:16

01:18:01

01:18:02

DNF

39.9km
01:04:25
01:04:25
01:05:41
01:06:23
01:08:37
01:08:38
01:08:38
01:15:47
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X MARATON SIERPNIOWY IM. LECHA WALESY - MARATON MEZCZYZNI, Senior c.d.

M-ce

9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

Nazwisko i imie

tABINOWICZ SZYMON
TONIAK FILIP

BUJACZ MARCIN
HANCHUK ILYA

HACHA] PIOTR
JEDRZEJCZYK MATEUSZ
HERMANN KAMIL
SLABODNIK ARTSEMI
NOWACZEWSKI JAN
SZUDY JAKUB
MENDYK-STEEGE JAKUB
PRIETZ TOBIAS
GLANAS BARTOSZ

SZMECHTIG DARIUSZ
TONIAK KORNEL

Nr
237
202

21
250
63
73
66
249
138
193
124
158
51

190
203

Klub
TWISTER TROJMIASTO
SILESIA SKATING
| LOVE ROLKI
ROLLER SPORT.NET
LEGIA WARSZAWA MASTERS

ROLLER SPORT.NET

HKS ROLKOWY MINSK

POWERSLIDE
SILESIA SKATING

X MARATON SIERPNIOWY IM. LECHA WALESY - MARATON MEZCZYZNI, M-30

M-ce

© O ~NOU A WN -

el el el e e I e el e =
©W N U~ WNKREO

20

22
23

Nazwisko i imie

ARLIDGE SCOTT
KWIATKOWSKI RADOStAW
MININ SERGEI
KOSZAtKA ANDRZEJ
KOZIARZ ARTUR
ZNAJDEK PIOTR
SZELAK MIROStAW
KWIATKOWSKI tUKASZ
BUDEK TOMASZ
TABOLICH RUSLAN
NOREK ADRIAN
HEINRICH MARCIN
BARTOSIEWICZ JAKUB
OKUNIEWSKI MARCIN
DOMAGALA KONRAD
BLUMA TOMASZ
PLOCHA JAKUB

CIEPLY TOMASZ
SZNAJDER JAKUB

FELSZTYNSKI MICHAL
KLINKOSZ MICHAL
PIEKOWSKI DAWID
MAJEWSKI DAMIAN
ADAMSKI JAN

Nr

4
103
244
269
99
226
187
104
20
253
136
65
11
142
37
16
153
31
192

41
87
150
113

Klub
POWERSLIDE
KLUB SPORTOWY JASTRZEBIE BYDGOSZCZ
ROLLER SPORT.NET

SILESIA SKATING
TRI-CONCEPT

KLUB SPORTOWY JASTRZEBIE BYDGOSZCZ
ROLLER SPORT.NET

PLICHWYSCIG.PL

KLUB SPORTOWY JASTRZEBIE BYDGOSZCZ

WWW.POMAGAMYNATALII.PL
KLUCZBORSKA GRUPA BIEGOWA

KONINSKIE STOWARZYSZENIE ROLKARSKIE
'SKATEKON'

FREESTYLER
LEGIA WARSZAWA MASTERS

X MARATON SIERPNIOWY IM. LECHA WALESY - MARATON MEZCZYZNI, PZSW-M-30

M-ce
1
2
3

Nazwisko i imie

PAWELEC MIROStAW
MAZUREK SEBASTIAN
IGNASZAK MICHAL

Nr
149
122

67

Klub
JABRA ROLLER TEAM
JABRA ROLLER TEAM
PLICHWYSCIG.PL

M-scowos¢
GDANSK
TYCHY
tODZ

WARSZAWA
£tODZ
WARSZAWA

ZLkOTOW

SIERADZ

GDANSK

BERLIN

MINSK MAZOWIECKI

WARSZAWA
TYCHY

M-scowos¢
BINDLACH
GRUDZIADZ

LEBORK
KATOWICE

TORUN

PRUSZCZ GDANSKI
BYDGOSZCZ
KATOWICE

POZNAN
BYDGOSZCZ
GDYNIA
GDANSK
KLUCZBORK
SEUPSK
GDANSK
KONIN
KONIN

KONIN
KIELPINO
SEROCK
JUSzkowo
WARSZAWA

M-scowos¢
GDANSK
GDYNIA
WARSZAWA

Kraj
POL
POL
POL
BLR
POL
POL
POL
BLR
POL
POL
POL
GER
POL

POL
POL

Kraj
NZL
POL
BLR
POL
POL
POL
POL
POL
POL
BLR
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL

Kraj
POL
POL
POL

Kat.

SENIOR
SENIOR
SENIOR
SENIOR
SENIOR
SENIOR
SENIOR
SENIOR
SENIOR
SENIOR
SENIOR
SENIOR
SENIOR

SENIOR
SENIOR

Kat.

M-30
M-30
M-30
M-30
M-30
M-30
M-30
M-30
M-30
M-30
M-30
M-30
M-30
M-30
M-30
M-30
M-30
M-30
M-30

M-30
M-30
M-30
M-30
M-30

Kat.
PZSW-M-30
PZSW-M-30
PZSW-M-30

18.9km

00:34:23
00:34:22
00:34:23
00:34:50
00:34:08
00:39:27
00:39:14
00:41:34
00:39:04
01:05:16
01:01:35
01:21:27
00:51:10

DNF

DNF
00:38:10

DNF

18.9km
00:30:36
00:33:09
00:34:18
00:34:20
00:34:19
00:34:23
00:34:20
00:37:09
00:39:30
00:39:11
00:39:14
00:42:10
00:42:25
00:51:09
00:50:47
00:51:45
00:53:38
00:57:26
00:54:28

00:56:40
01:00:12
01:02:18
01:08:48
00:34:23

DNF

18.9km
00:30:30
00:30:36
00:32:13

24.15km

00:45:41
00:45:36
00:45:42
00:48:41
00:48:32
00:52:01
00:51:59
00:55:44
00:52:19
01:23:08
01:21:07
01:42:31
01:07:23

DNF

DNF

DNF

24,15km
00:40:11
00:44:09
00:45:33
00:45:36
00:45:38
00:45:42
00:45:40
00:48:30
00:51:54
00:51:58
00:52:03
00:55:08
00:55:09
01:06:37
01:06:20
01:07:50
01:09:44
01:14:13
01:10:48

01:13:17
01:16:55
01:20:49
01:27:41

DNF

24.15km
00:40:43
00:40:39
00:42:31

29.4km

00:57:09
00:57:03
00:57:08
01:01:50
01:01:56
01:03:52
01:03:51
01:07:44
01:04:51
01:40:43
01:40:16
02:03:11
01:23:10

DNF

DNF

DNF

29.4km
00:50:22
00:55:01
00:57:06
00:57:04
00:57:05
00:57:08
00:57:09
01:00:03
01:03:51
01:03:54
01:04:19
01:07:36
01:07:37
01:21:01
01:20:55
01:23:35
01:25:49
01:30:36
01:26:56

01:29:41
01:33:29
01:39:32
01:45:40

DNF

29.4km
00:51:00
00:51:01
00:53:06

34.65km

01:07:39
01:07:41
01:07:44
01:13:10
01:13:07
01:15:36
01:15:34
01:18:05
01:17:23
01:58:29
01:59:38
02:21:06
01:38:31

DNF

DNF

DNF

34.65km
01:00:57
01:05:33
01:07:38
01:07:39
01:07:38
01:07:44
01:07:48
01:10:38
01:15:33
01:15:36
01:16:43
01:19:35
01:19:36
01:34:56
01:35:17
01:37:13
01:41:44
01:46:04
01:43:03

01:46:34
01:50:23
01:59:08
02:03:44

DNF

34.65km
01:01:14
01:01:58
01:03:11

http://b4sport.pl/

39.9km

01:18:02
01:18:03
01:18:04
01:24:03
01:24:36
01:26:35
01:26:39
01:28:33
01:28:59
02:14:17
02:18:55
02:38:31

DNF

DNF
DNF

39.9km
01:10:29
01:15:46
01:18:00
01:18:03
01:18:03
01:18:04
01:19:14
01:21:33
01:26:31
01:27:31
01:29:28
01:31:28
01:31:29
01:49:11
01:49:45
01:51:49
01:58:09
02:01:26
02:02:33

02:03:41
02:07:35
02:19:18
02:20:57

DNF

39.9km

01:11:29
01:12:28
01:13:04
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X MARATON SIERPNIOWY IM. LECHA WALESY - MARATON MEZCZYZNI, PZSW-M-30 c.d.

M-ce

© 0N U b

Nazwisko i imie Nr
MILER £UKASZ 130
WALICH MACIE) 207
DUDA MARCIN 39
BUKOWSKI MACIE) 22
PRONOBIS MATEUSZ 159
GLODOWSKI BOGDAN 52

Klub
PLICHWYSCIG
PLICHWYSCIG.PL
ROLLA SPEED TEAM
ROLLA SPEED TEAM
SILESIA SKATING
GSt CZARNE PANTERY

X MARATON SIERPNIOWY IM. LECHA WALESY - MARATON MEZCZYZNI, M-40

M-ce

© NV A WN P

NNNER R BB B2 BB 2
NHOW®OWNOURWNROO®

Nazwisko i imie Nr
CIBOROWSKI DAMIAN 277
SIEDERS JAN 173
CHOMIAK MARIUSZ 29
KOPEC KRZYSZTOF 1
HUSAK KRZYSZTOF 274
WOJCIK TOMASZ 232
WOJCIECHOWSKI MICHAL 213
SITNIK TOMASZ 174
BIELSA ZILVINAS 236
NIKOLENKO ARTEM 242
HABA JANUSZ 62
BLICHARSKI £LUKASZ 15
WYPYCH SEBASTIAN 217
FILIPKOWSKI MARIUSZ 42
SULKOWSKI TOMASZ 185
LUKASIEWICZ JACEK 108
NOWACZEWSKI PIOTR 137
POTRZEBOWSKI MICHAL. 157
SZKARADNIK PAWEL 188
GRESS ROSTYSLAV 231
CHABERSKI MICHAL 24
KOZKA BARTLOMIE) 100
BUSS JAKUB 23
WINIARZ KRZYSZTOF 257
BALCER DARIUSZ 8
FLISSIKOWSKI MIROSEAW 258
KOSTRUBIEC ADAM 95
WIATROWSKI ROMAN 209
ZIOMEK DANIEL 224
WIWATOWSKI WIESEAW 212
KROCZEK TOMASZ 101
KOZLOW PIOTR 235
BABIAK JERZY 5
MAZUR DARIUSZ 272
MAKARSKI JAROSEAW 116
WOJDYLO WOJCIECH 215
MAJCHRZAK LUKASZ 111
MICHON RAFAL 127
DAJKA SYLWESTER 34

Klub
SPEED
GRONINGSE I)SVERENIGING
GR.ROWEROWA 3MIASTO
KKSW KRAKOW

ROLL RAKOWNIA

UKS ZRYW SLOMCZYN
RIEDUCKI AKADEMIJA
REAL ROLLER CLUB
JURAND CIECHANOW

JABRA RT FRIENDS
SIE JEDZIE

AMATOR

REAL ROLLER CLUB

KLUB SPORTOWY JASTRZEBIE BYDGOSZCZ
KONINSKIE STOWARZYSZENIE ROLKARSKIE
SKATEKON

GOLDENBA TEAM

KKSW KRAK

ROLKOWA PIELGRZYMKA WROCLAWSKA & ZESPOL
SZKOL SALEZJANSKICH DON BOSCO WE WROCLAWIU

KS PIDRINA GDYNIA

KKSW KRAK ROLLERBLADE

SILESIASKATING

M-scowos¢
POZNAN
PAMIATKOWO
TORUN
INOWROCLAW
BEDZIN
KETRZYN

M-scowos¢
JASEO
GRONINGEN
GDYNIA
NIEPOLOMICE
SANOK
WOLOMIN
RAKOWNIA
PIASECZNO

CHARKOW
TARNOW
CIECHANOW
KRAKOW
GDANSK
BRUDZEN DUZY
GDANSK
ZLOTOW
STAROGARDS GDANSKI
GDANSK
CHARKOW
BYDGOSZCZ
KONIN

KUDOWA ZDRO)
GDANSK
WARSZAWA
GDANSK
GDANSK
BYDGOSZCZ
SELUPSK
GDYNIA
MODLNICZKA
GDANSK
WROCLAW

GDANSK
GDYNIA
GDANSK
GDYNIA
NIEPOLOMICE

LEDZINY

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kraj
POL
NED
POL
POL
POL
POL
POL
POL
LTU
UKR
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
UKR
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL

POL

Kat.
PZSW-M-30
PZSW-M-30
PZSW-M-30
PZSW-M-30
PZSW-M-30
PZSW-M-30

Kat.
M-40
M-40
M-40
M-40
M-40
M-40
M-40
M-40
M-40
M-40
M-40
M-40
M-40
M-40
M-40
M-40
M-40
M-40
M-40
M-40
M-40
M-40

M-40
M-40
M-40
M-40
M-40
M-40
M-40
M-40
M-40
M-40
M-40

M-40
M-40
M-40
M-40
M-40

M-40

18.9km
00:32:14
00:32:14
00:32:13
00:32:16
00:34:23
00:42:35

18.9km
00:33:06
00:37:13
00:37:36
00:37:38
00:39:10
00:38:52
00:39:28
00:39:23
00:39:13
00:39:13
00:39:30
00:39:39
00:41:28
00:39:13
00:39:25
00:42:30
00:42:49
00:44:16
00:43:41
00:45:40
00:47:51
00:49:29

00:47:42
00:48:17
00:49:05
00:50:24
00:50:51
00:51:07
00:53:35
00:56:09
00:51:44
00:56:33
00:58:16

01:00:26
00:58:34
01:06:05
01:04:54
00:39:46

DNF

DNF

24.15km
00:42:32
00:42:31
00:42:33
00:42:37
00:44:08
00:57:20

24.15km
00:44:08
00:49:00
00:50:03
00:50:49
00:52:02
00:51:53
00:52:01
00:52:02
00:52:00
00:51:57
00:51:57
00:53:07
00:55:10
00:53:15
00:53:40
00:55:24
00:56:48
00:57:55
00:57:52
01:02:07
01:02:23
01:04:21

01:02:35
01:02:59
01:03:58
01:05:21
01:05:59
01:06:38
01:09:12
01:11:39
01:08:44
01:13:00
01:15:22

01:16:16
01:15:13
01:23:54
01:23:04

DNF

DNF

29.4km
00:53:06
00:53:07
00:53:08
00:53:10
00:56:47
01:10:32

29.4km
00:55:01
01:00:50
01:02:04
01:03:50
01:03:54
01:03:53
01:03:53
01:03:55
01:03:52
01:03:53
01:03:50
01:05:28
01:07:35
01:07:36
01:06:51
01:08:04
01:10:07
01:11:01
01:11:12
01:16:35
01:16:09
01:18:43

01:16:30
01:17:23
01:18:02
01:23:15
01:20:44
01:21:51
01:25:07
01:26:50
01:24:54
01:28:55
01:31:46

01:31:54
01:32:24
01:41:28
01:41:47

DNF

DNF

34.65km
01:03:11
01:03:11
01:03:27
01:03:26
01:07:42
01:23:53

34.65km
01:05:32
01:12:23
01:13:51
01:15:33
01:15:37
01:15:34
01:15:36
01:15:37
01:15:34
01:15:36
01:15:33
01:17:36
01:19:33
01:19:33
01:19:36
01:20:43
01:23:05
01:25:01
01:24:44
01:29:24
01:29:53
01:32:27

01:30:37
01:31:33
01:32:07
01:36:45
01:35:27
01:37:11
01:41:26
01:42:26
01:40:55
01:44:10
01:47:25

01:47:29
01:49:17
01:59:43
02:01:47

DNF

DNF

http://b4sport.pl/

39.9km
01:13:04
01:13:05
01:13:32
01:13:33
01:18:04
01:36:35

39.9km
01:15:47
01:23:52
01:25:50
01:26:36
01:26:36
01:26:38
01:26:41
01:26:42
01:26:43
01:26:43
01:27:28
01:28:58
01:31:26
01:31:27
01:31:32
01:33:25
01:36:32
01:38:09
01:38:24
01:42:36
01:42:39
01:45:34

01:45:55
01:46:05
01:46:06
01:50:35
01:50:42
01:52:41
01:58:00
01:59:13
01:59:41
02:00:10
02:03:14

02:03:59
02:06:33
02:18:03
02:21:29

DNF

DNF
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X MARATON SIERPNIOWY IM. LECHA WALESY - MARATON MEZCZYZNI, PZSW-M-40
Klub
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X MARATON SIERPNIOWY IM. LECHA WALESY - MARATON MEZCZYZNI, PZSW-M-50
Klub

M-ce

0N U R WN

©

© 0O ~NOoOU R WN

o U A WN -

Nazwisko i imie

GADEK WOJCIECH
KOC MARCIN

BINIEK MARCIN

SYKUT PIOTR
LABINOWICZ PIOTR
DEUS GRZEGORZ
SZUMLAS JACEK
SAPIJASZKO £UKASZ
JARKIEWICZ MARCIN
KABZA GRZEGORZ
ZDANCEWICZ PAWEL
KOWALSKI KRZYSZTOF
RICHTER SERGIUSZ
GORNY KRZYSZTOF

PIELECH PIOTR

ROJ JANUSZ

Nazwisko i imie

CHARUBIN SLAWOMIR
GABRYSZAK MAREK
SADOWSKI WOJCIECH
GRABOWICZ MIROSEAW
FLIS KRZYSZTOF

NOWAK TOMASZ
FROLOWICZ TOMASZ
DROZDZEWSKI ROBERT
SOBCZYK JANUSZ
DEMICKI PIOTR

LIZUT KRZYSZTOF
STRZALKOWSKI ANDRZE]
NOGANSKI PAWEL
SEMSCH ARTUR

BONIK SEAWEK
JEDRZEJEWSKI KRZYSZTOF
SZAJRYCH JAN
GARCAREK ANDRZE)
RUDNICKI MACIEJ
POGORZELEC MICHAL
WILK MARIUSZ

Nazwisko i imie

OLSZOWSKI HENRYK
CHOJECKI DARIUSZ
MILISZEWSKI ALEKSANDER
SOCZOMSKI MIROSLAW
MAZUREK WIESEAW
KONKOL JAROStAW

Nr
48
89
14

270
238
273
197
170
71
78
220
97
161
54

151

163

Nr
26
45

168
56
43

139
44
38

177
36

105

184

135

172
19
75

234
46

164

156

Nr
144
27
131
178
123
92

SILESIA SKATING

ROLLA SPEED TEAM

NOKIA / AZS AWF KATOWICE
SSW MALTA

TWISTER TROJMIASTO

PROLUBE MASTERS

LEGIA WARSZAWA MASTERS
LEGIA WARSZAWA MASTERS
SKATE2CITY

LEGIA WARSZAWA MASTERS
UKS ZRYW StOMCZYN
WWW.CENTRALNE.CO

LEGIA WARSZAWA MASTERS

BONT TEAM

BIORYTM GORLICE

TR STARBLADE
POLSKA

KS PIDRINA
BODY LINE

ROLL4ALL

KKSW KRAK ROLLERBLADE
ROLL4FUN

SILESIA SKATING

EDI TEAM ZGORZELEC

JABRA RT FRIENDS

M-scowos¢
ZORY
TORUN
KRAKOW
POZNAN
GDANSK
SZCZECINEK
MRZEZINO
WARSZAWA
WARSZAWA
NOWY TOMYSL
WARSZAWA
PIASECZNO
DOROTOWO
KALISZ

WARSZAWA

KNUROW

M-scowos¢
PISZ
GIZYCKO
ZUROMIN
GDANSK
ROTMANKA
DABROWA GORNICZA
MEZOWO
KOLBUDY
GORLICE
TORUN
STARGARD
PLONSK
MINSK MAZOWIECKI
GDYNIA
SOPOT
SZCZECIN
tODZ
BYDGOSZCZ
GDANSK
GDANSK
GDANSK

M-scowos¢
KtA)
BYDGOSZCZ
PIEKARY SLASKIE
ZGORZELEC
GDYNIA
GDANSK

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL

POL

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kat.
PZSW-M-40
PZSW-M-40
PZSW-M-40
PZSW-M-40
PZSW-M-40
PZSW-M-40
PZSW-M-40
PZSW-M-40
PZSW-M-40
PZSW-M-40
PZSW-M-40
PZSW-M-40
PZSW-M-40
PZSW-M-40

PZSW-M-40

PZSW-M-40

Kat.
M-50
M-50
M-50
M-50
M-50
M-50
M-50
M-50
M-50
M-50
M-50
M-50
M-50
M-50
M-50
M-50
M-50
M-50
M-50
M-50
M-50

Kat.
PZSW-M-50
PZSW-M-50
PZSW-M-50
PZSW-M-50
PZSW-M-50
PZSW-M-50

18.9km

00:32:12
00:32:13
00:32:15
00:34:25
00:34:19
00:34:25
00:33:08
00:34:23
00:37:09
00:37:37
00:37:21
00:39:15
00:51:54
00:34:25

DNF
00:34:21

DNF
00:33:10

DNF

18.9km
00:33:07
00:34:24
00:39:13
00:41:05
00:42:21
00:42:49
00:42:10
00:40:45
00:42:10
00:44:15
00:42:36
00:47:52
00:50:23
00:52:52
00:57:12
00:53:00
00:56:43
00:57:06
00:57:17
01:01:57
00:58:09

18.9km
00:33:08
00:34:24
00:33:09
00:34:23
00:33:09
00:34:17

24.15km

00:42:33
00:42:34
00:42:34
00:45:40
00:45:34
00:45:44
00:44:48
00:45:41
00:48:28
00:50:07
00:49:45
00:51:59
01:06:18

DNF

DNF

DNF

24.15km
00:44:06
00:45:43
00:51:54
00:53:45
00:55:06
00:55:54
00:55:53
00:55:23
00:56:55
00:57:40
00:58:07
01:02:35
01:06:18
01:09:13
01:13:12
01:09:43
01:12:47
01:12:53
01:13:21
01:18:16
01:16:09

24.15km
00:44:10
00:45:41
00:44:48
00:45:38
00:44:48
00:45:37

29.4km

00:53:07
00:53:08
00:53:09
00:57:04
00:57:02
00:57:10
00:56:37
00:57:07
01:00:02
01:01:58
01:02:13
01:03:51
01:20:24

DNF

DNF

DNF

29.4km
00:55:02
00:57:10
01:03:49
01:05:50
01:07:34
01:08:20
01:09:40
01:09:23
01:11:01
01:11:23
01:13:10
01:16:30
01:21:59
01:24:17
01:28:52
01:26:29
01:28:50
01:28:47
01:28:49
01:34:04
01:34:39

29.4km
00:55:03
00:57:06
00:56:36
00:57:06
00:56:36
00:57:05

34.65km

01:03:23
01:03:24
01:03:25
01:07:40
01:07:40
01:07:46
01:07:40
01:07:41
01:10:36
01:13:05
01:13:52
01:15:34
01:34:28

DNF

DNF

DNF

34.65km
01:05:33
01:07:41
01:15:32
01:17:40
01:19:32
01:21:04
01:22:34
01:22:34
01:25:00
01:25:29
01:28:25
01:29:52
01:37:49
01:39:22
01:44:17
01:43:16
01:44:47
01:44:46
01:44:50
01:49:20
01:53:55

34.65km
01:05:34
01:07:40
01:07:39
01:07:38
01:07:40
01:07:40

http://b4sport.pl/

39.9km

01:13:29
01:13:31
01:13:31
01:17:59
01:18:00
01:18:01
01:18:02
01:18:03
01:21:34
01:23:51
01:25:50
01:26:39
01:48:28

DNF

DNF

DNF

39.9km
01:15:48
01:18:00
01:26:42
01:28:57
01:31:26
01:33:20
01:34:58
01:34:58
01:38:40
01:39:05
01:42:54
01:42:54
01:54:10
01:54:36
02:00:12
02:00:31
02:01:30
02:01:30
02:01:31
02:04:50
02:13:44

39.9km
01:15:48
01:18:01
01:18:02
01:18:02
01:18:02
01:18:04
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X MARATON SIERPNIOWY IM. LECHA WALESY - MARATON MEZCZYZNI, PZSW-M-50 c.d.

M-ce
7
8
9
10
11
12
13
14

Nazwisko i imie
PACZUSKI JAROSEAW
ZIOLKOWSKI JULIAN
HACKERT MAREK
ZIEJEWSKI HENRYK
LATA DARIUSZ
STANKIEWICZ JERZY
ZARZYCKI PIOTR
StOWIK ARKADIUSZ

SACZUK WOJCIECH

Nr
146
225

64
223
107
182
219
176

167

Klub
LEGIA WARSZAWA MASTERS
STOWARZYSZENIE WROTKARSKIE GDANSKIE LWY
ROLLER CHOJNICE
ZICO RACING SPEED TEEM
SILESIA SKATING

ANGELS SALOS WROCLAW

GIZYCKIE STOWARZYSZENIE £YZWIARSKIE 'CZARNE
PANTERY'

TWISTER TROJMIASTO

X MARATON SIERPNIOWY IM. LECHA WALESY - MARATON MEZCZYZNI, M-60

M-ce

© O~NOoO U A WN R

Nazwisko i imie
SZULC MAREK
0SZCZYK GRZEGORZ
MICHALEWICZ STANISLAW
MAStOWSKI ALEKSANDER
MATUSIEWICZ WtODZIMIERZ
SANIUK EDWARD
MACIEJEWSKI MARIAN
CICHECKI MAREK
PISKORSKI KRZYSZTOF
MADUSIOK MIROSEAW

Nr
196
145
125
119
121
169
109

30
276
110

Klub
BULWARGDYNIA
AMATOR
MKS CUPRUM LUBIN
SOFTRONIC SKATE TEAM- BARLINEK
L19:57 OBS-PRO BIS

£KS STRACONKA

X MARATON SIERPNIOWY IM. LECHA WALESY - MARATON MEZCZYZNI, PZSW-M-60

M-ce

0N U A WN R

Nazwisko i imie
SLIWINSKI HENRYK
MALISZEWSKI ZDZISEAW
ZOLADEK JERZY
GLINKOWSKI ZBIGNIEW
ZOREMBA JAN
KOWALSKI MAREK
OGONOWSKI JACEK
MAJEWSKI PIOTR

Nr
201
118
227
259
228

98
141
114

Klub
ROLLA SPEED TEAM

AZS AWF KATOWICE RT
TWISTER TROJMIASTO
PLICHWYSCIG
SKTE2CITY

X MARATON SIERPNIOWY IM. LECHA WALESY - MARATON MEZCZYZNI, M-70+

M-ce
1

Nazwisko i imie
ZMUDZINSKI ANDRZE|

Nr
262

Klub
TWISTER TROJMIASTO

X MARATON SIERPNIOWY IM. LECHA WALESY - MARATON MEZCZYZNI, PZSW-M-70+

M-ce
1
2

Nazwisko i imie
WROBEL ANTONI
KOPYT JAN

Nr

216
256

Klub
TWISTERTROJMIASTO

M-scowos¢
WARSZAWA
GDANSK
CHOJNICE
SWINOUJSCIE
WYMYSEOW
WYSOKIE MAZOWIECKIE
WROCLAW
KRUKLANKI

GDANSK

M-scowos¢
GDYNIA
ZALUSKI
SCINAWA
BARLINEK
WARSZAWA
GDANSK
LAWA
SOCHACZEW
GDYNIA
BIELSKO-BIALA

M-scowos¢
TORUN
GIZYCKO
GARLICZKA

TARNOWSKIE GORY

KASJOPEI 51
KORNIK
GRODZISK WLKP.
M-scowos¢
GDANSK
M-scowos¢
PEPOWO

KONSTANCIN-JEZIORNA

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kraj
POL

Kraj
POL
POL

Kat.
PZSW-M-50
PZSW-M-50
PZSW-M-50
PZSW-M-50
PZSW-M-50
PZSW-M-50
PZSW-M-50
PZSW-M-50

PZSW-M-50

Kat.
M-60
M-60
M-60
M-60
M-60
M-60
M-60
M-60
M-60
M-60

Kat.
PZSW-M-60
PZSW-M-60
PZSW-M-60
PZSW-M-60
PZSW-M-60
PZSW-M-60
PZSW-M-60
PZSW-M-60

Kat.
M-70+

Kat.

PZSW-M-70+
PZSW-M-70+

18.9km
00:34:22
00:37:08
00:37:38
00:42:24
00:42:09
00:42:27
00:49:12
00:49:00

00:35:04
DNF

18.9km

00:42:22
00:42:26
00:42:27
00:44:08
00:44:15
00:47:39
00:48:32
00:54:32
01:09:32

DNF

18.9km
00:34:20
00:34:19
00:34:20
00:38:57
00:38:41
00:39:30
00:39:28
00:39:40

18.9km
00:49:23

18.9km

00:34:24
00:44:15

24.15km
00:45:40
00:48:28
00:50:04
00:55:07
00:56:15
00:55:51
01:03:29
01:04:43

DNF

24.15km

00:55:06
00:55:10
00:55:52
00:57:40
00:57:39
01:02:22
01:03:42
01:11:21
01:29:20

DNF

24.15km
00:45:38
00:45:40
00:45:34
00:51:57
00:51:56
00:51:58
00:51:57
00:53:06

24.15km
01:04:43

24.15km

00:45:42
00:59:12

29.4km
00:57:07
01:00:02
01:01:55
01:07:36
01:09:39
01:08:59
01:16:48
01:19:24

DNF

29.4km

01:07:34
01:07:35
01:09:02
01:10:56
01:11:31
01:16:09
01:17:45
01:28:28
01:49:06

DNF

29.4km
00:57:09
00:57:09
00:57:04
01:03:49
01:03:52
01:03:50
01:03:50
01:06:04

29.4km
01:19:24

29.4km

00:57:09
01:13:10

34.65km
01:08:20
01:10:37
01:13:05
01:19:34
01:22:32
01:22:07
01:30:47
01:32:22

DNF

34.65km

01:19:32
01:19:33
01:22:07
01:24:06
01:25:51
01:29:52
01:31:11
01:45:13
02:09:17

DNF

34.65km
01:07:41
01:07:42
01:07:43
01:15:31
01:15:36
01:15:33
01:15:32
01:19:11

34.65km
01:32:25

34.65km

01:07:42
01:26:46

http://bdsport.pl/

39.9km
01:20:39
01:21:34
01:25:16
01:31:30
01:34:57
01:35:06
01:44:33
01:45:35

DNF

39.9km

01:31:26
01:31:29
01:35:07
01:37:24
01:39:41
01:42:42
01:44:02
02:03:28
02:29:24

DNF

39.9km
01:18:03
01:18:03
01:19:13
01:26:39
01:26:40
01:26:40
01:26:42
01:31:30

39.9km
01:46:05

39.9km

01:18:03
01:40:17
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